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Denne rapporten presenterer de viktigste observasjonene og opplevelsene fra NOF Travel’s andre 
tur til Extremadura i begynnelsen av mai 2007. Til sammen deltok 12 personer fra ulike deler av 
landet. Etter reiseleders oppfatning ble turen en suksess på alle måter. Denne oppfatningen støttes 
av de tilbakemeldingene jeg så langt har mottatt fra deltagerne. 
 
Mye av fuglekikkingen foregikk fra bil og til sammen kjørte vi om lag 1150 km i løpet av turen. 
Deltagerne fordelte seg på tre leiebiler med fire personer i hver: en Volvo S40, en Volkswagen 
Passat 1,9 TDI og en Lancia Phedra 2.0. Kommunikasjonen mellom bilene foregikk ved hjelp av 
walkie-talkie. 
 
Artslista endte til slutt på 111 observerte fuglearter. De aller fleste av områdets mest 
karakteristiske arter ble observert, men som vanlig var det enkelte arter vi gikk glipp av, f.eks. 
iberiaørn og svartbuksandhøne. Til gjengjeld ble de aller fleste av de observerte artene sett av 
samtlige turdeltagere. Gruppa fungerte bra sammen sosialt og vi opplevde ingen uhell eller andre 
komplikasjoner underveis.  
 
 

Deltagerliste 
 
Trond Høvde Strømmen 
Anne Lise Høvde Strømmen 
Ottar Magne Osaland Bergen 
Marit Johannessen Bergen 
Ketil Toska Bergen 
Oddbjørn Vervik Sandnes 

Gunnar Haakenstad Mesnali 
Lars Alldén Oslo 
Stein Bukholm Kornsjø 
Kari Hollung Ski 
Kjetil Harkestad Bergen 

 
 
 

 
Dag 1 – Onsdag 2. mai 2007 
 
Alle deltagerne møtte på Gardermoen i god tid før flyavgang. Dette til tross for at flyene fra Bergen 
var opptil flere timer forsinket grunnet tåke på Flesland. Innsjekking og flytransport gikk uten 
problemer. Vel fremme på Barajas-flyplassen i Madrid måtte vi likevel vente over en time på 
bagasjen. Omsider kunne vi fordele oss på de tre leiebilene og kl.20:15 kunne vi endelig forlate 
flyplassområdet med kurs for Extremadura. 
 
Lite tid til fuglekikking underveis. En flokk middelhavsstær furasjerte på rullebanen i det flyet 
landet på Barajas. Noen individer ble også sett her og der langs veien, sammen med noen byduer, 
ringduer, tyrkerduer og en tårnfalk. 
 
Været var ikke spesielt imponerende. Til dels kraftige regnbyger med torden og temperatur på +8oC. 
Etter en drøy times kjøring på motorveien E-90 spiste vi dagens middag på en helt grei restaurant 
ved avkjøring 84 like utenfor Santa Olalla. Resten av turen foregikk i mørke og regn. En halv time 
over midnatt ankom vi endelig Hostal Emilia i Trujillo. 
 
 

Dag 2 – Torsdag 3. mai 2007 
 
Etter en kort natt møttes vi utenfor Hostal Emilia kl. 07:30. Deltagerne var ivrige på å komme i felt, 
så vi valgte å hoppe over frokosten enn så lenge. Været hadde bedret seg betraktelig i løpet av 
natten. Fortsatt var det enkelte truende skyer i horisonten, men vi slapp unna med noen spredte 
regndråper. Utover dagen ble været stadig bedre og etter hvert som sola kom skikkelig fram steg 
temperaturen til over +20oC. Deilig å slippe varmedis over steppene… 
 



Allerede før vi satte oss i bilene kunne vi glede oss over de første storkene. Flere par hekket på 
kirker og andre bygninger i sentrum av den historiske byen. Her kunne vi også glede oss over flere 
gråseilere blant tårnseilerne som holdt oppvisning i luftakrobatikk over hustakene. 
 
Målet for denne første morgenturen var steppene utenfor Belén – noen kilometer øst for Trujillo. 
Her var det mye fugl å se på og reiseleder hadde et svare strev med å ”pushe” deltagerne videre til 
stadig nye opplevelser. Den første kornspurven fikk som forventet mye oppmerksomhet, men etter 
hvert var det knapt nok noen som løftet kikkerten for denne arten. Det var rett og slett for mye 
annet å se på. En rekke spennende arter ble registrert, bl.a. purpurhegre, glente, svartglente, 
vaktel, hærfugl, kalanderlerke, krattopplerke, svartstrupe og krattvarsler. Mest begeistring vakte 
likevel observasjonene av tre trieler på en lav høyde like ved veien, fire jaktende rødfalk over et 
gammelt steinhus og fire majestetiske stortrappehanner i en slak skråning. Etter hvert fikk vi også 
øye på et par dvergtrapper som satt delvis skjult i gresset. De røpet seg imidlertid på sine 
karakteristiske ”prompelyder”. 

 
Morgentur til steppene øst for Belén – © M. Günther.            Studier av rødfalk i sentrum av Trujillo - © M. Günther.   

 
Hver bil handlet inn mat til lunch i det grønne – © T. Høvde.      God stemning i sentrum av Trujillo - © T. Høvde. 
 
Ingen hadde egentlig tid til å tenke på mat, men etter et par timer begynte likevel sulten å melde 
seg hos noen av deltagerne. Vi valgte derfor å kjøre tilbake til Trujillo for å spise ”brunch” på en 
lokal kafé og bunkre diverse matvarer fra et supermarked for picnic senere på dagen. Vi rakk også 
et nærstudium av noen lokalt hekkende rødfalker før vi forlot Trujillo for annen gang. 
  
Resten av dagen hadde vi planlagt å tilbringe i La Serena – et fantastisk steppeområde en drøy times 
kjøring sør for Trujillo. Til tross for at vi prioriterte motorveien var det imidlertid nok av fugler å se 
før vi kom så langt. Rett utenfor Belén oppdaget vi vår første amursvale og noen kilometer lenger 
sør fikk vi se de første gåsegribbene seile over veien i lav høyde.  
 
Ved landsbyen Miajadas tok vi av på en mindre trafikkert vei og nærmest umiddelbart ble det full 
stopp i veikanten for å studere to rastende brakksvaler og et par dverglo på et nypløyd jorde. Har 
man først stoppet er det alltid mer å se på. Før vi visste ordet av det hadde vi også fått med oss 



turens første bietere, tre syngende cistussangere og en enslig blåskjære. Alle disse artene skulle vi 
få se mye til i løpet av turen. Utenfor landsbyen Villanueva de la Serena stoppet vi kort ved en lokal 
søppelplass der det viste seg å være et yrende fugleliv. Ingen måker slik vi er vant til hjemmefra, 
men derimot mer enn 200 stork, tre glenter, 50+ svartglenter og 20+ kuhegrer. Sittende i et tre i 
nærheten oppdaget vi turens første dvergørn. 
 
Vel fremme i Campanario valgte vi den lite trafikkerte veien EX-349 østover til Ermita de Piedra 
Escrita. Denne veien krysser gjennom den nordvestlige delen av La Serena og har alltid noe 
spennende å by på. Ved elva nedenfor kapellet, Rio Guadalefra, stanset vi en times tid for å nyte 
medbragte baguetter med ost, skinke, syltetøy, frukt og jordbær. En gåsegribb trakk forbi i det fine 
ettermiddagsværet. Det samme gjorde en enghauk, en rødfalk og flere dvergørner. Turens første 
sandsvaler svirret rundt sammen med en taksvale og et par amursvaler. Fra elva hørtes et par 
sivhøner og en vaktel spilte like i nærheten. Over engene litt lenger borte jaktet en sivhauk hann. 

 
Rio Guadajafra ved Ermita de Pedra Escrita – © M. Günther.        Picniclunch ved Ermita de Piedra Escrita - © M. Günther.   
 

 
Broen over Rio Guadajafra – © M. Günther.                      Landskap fra La Serena - © M. Günther.   
 

Trond og Anne Lise studerer enghauk – © M. Günther.            Utsikt over Embalse de la Serena - © M. Günther.   



Turen videre østover gikk alt annet en fort. Rett som det var måtte vi ta en stopp for å kikke på nye 
arter som rødhøne, kirkeugle, middelhavssteinskvett og hortulan. En dvergtrappe spilte ikke langt 
fra veien og et enghaukpar hadde fluktoppvisning over de vidtsrakte slettene. 
 
Ved Presa del Zujar parkerte vi et par timer på toppen av demningen. Etter å ha sjekket området 
ovenfra spaserte vi ned gjennom eukalyptusskogen til dammene og sivområdene langs elva nedenfor. 
En pirol ble oppdaget i flukt og senere hørt syngende flere ganger. I dette området hadde vi også 
fire silkehegrer, et par rødhodeender, en strandsnipe, tre isfugl, flere bietere, to klippesvaler, 5+ 
amursvaler, fire sørnattergal, en cettisanger, en rørsanger og en rødhodevarsler. Drøyt 150 
taksvaler hekket i tilknytning til demningen og en vatreastrild ble sett kort av en av deltagerne i 
utkanten av takrørskogen. En flokk middelhavsspurv hekket i eukalyptustrærne, og smågrupper av 
stillits og gulirisk fløy omkring. 
 
Fra Embalse de La Serena fulgte vi veien sørover i retning Cabeza del Buey. Underveis stoppet vi 
blant annet ved en liten dam der vi hadde en brakksvale, en dverglo, en rødstilk og to unge 
gulbeinmåker. Turens første skjæregjøk satt på et gjerde langs veien. Plutselig hørte vi en 
karakteristisk lyd og i sekundet etter kom en flokk med 11 lysbuksandhøner flygende forbi på ganske 
nært hold. En kjempefin observasjon! Videre langs denne veien hadde vi flere flotte observasjoner 
av arter som kuhegre, enghauk, sivhauk, glente, svartglente, stortrappe, triel, gluttsnipe, 
kalanderlerke, krattvarsler og middelhavsspurv. Mest oppmerksomhet fikk likevel turens første 
slangeørn som ble oppdaget kretsende i kveldssola like vest for Cabeza del Buey. Tre forskjellige 
blåråker ble registrert langs EX-104 mellom Castuera og Villanueva de la Serena. 
 
Hjemturen fra La Serena gikk av forståelige grunner i et litt kjappere tempo. Vel tilbake i Trujillo 
fant vi oss en koselig liten restaurant ved Plaza Major der vi kunne kose oss med logg, lokal vin og 
diverse lokale middagsretter. 
 
 

Dag 3 – Fredag 4. mai 2007 
 
Ny dag og nye muligheter. Sol allerede fra morgenen av og god temperatur. Vi startet kl.07:30 med 
en tur ned til Embalse la Albuera – en liten dam like sør for sentrum av Trujillo. Her kunne vi glede 
oss over to dvergdykkere, en silkehegre, to kull med store stokkandunger, fire hærfugl og en flokk 
rastende stylteløpere. På vestsiden av dammen sang en rørsanger og flere iberiabekkeskilpadder 
solte seg på flate steiner langs bredden. 
 

 
Morgenstemning ved Embalse la Albuera – © M. Günther.            Vi studerer gråseilere i sentrum av Trujillo - © M. Günther.   
 
 
Litt før kl.09:00 returnerte vi til sentrum der vi bevilget oss en drøy time på egenhånd i den 
historiske byen. Noen valgte å studere den gamle mauriske borgen øverst på klippen, noen valgte å 
studere gråseilerne på Plaza Major og noen prioriterte en deilig kopp kaffe på en fortausrestaurant. 
Alle aktiviteter akkompagnert av klaprende nebb fra de allestedsnærværende storkene. 
 



Fra Trujillo fortsatte vi nordover på EX-208, men allerede etter få kilometer tok vi av mot vest i 
retning Monroy og Santa Marta de Magasca. Like før Embalse de Casillas stoppet vi for en 
etterlengtet frokost i det grønne. Et par slangeørn hadde søkt tilhold ved en høyspentmast i 
nærheten, og i lufta over oss kretset gåsegribb, munkegribb, svartglenter, musvåk og fire dvergørn. 
To skjæregjøk holdt det gående med høylydt skriking under det meste av måltidet.  
 
Vi brukte god tid på steppene vestover mot Santa Marta de Magasca. Gribbene begynte nå å gjøre 
seg gjeldende for alvor. De fleste kretset på brede vinger i stor høyde, men mindre flokker ble også 
sett sittende på bakken. Til sammen observerte vi mer enn 80 gåsegribb, åtte munkegribb og to 
åtselgribb i dette området. Andre karakteristiske arter var stork, enghauk, rødhøne, kalanderlerke, 
topplerke, krattopplerke og kornspurv. 
 

 
Røde valmuer setter sitt preg på landskapet – © M. Günther.       Munkegribb øst for Santa Marta de Magasca - © M. Günther.   
 

Gåsegribber og munkegribber – © M. Günther.                      Ung åtselgribb kretsende i lav høyde - © M. Günther.   
 
 
I den frodige skråningen ned mot Rio Magasca fikk vi med oss turens første bokfinker, en blåskjære 
og andre typiske dehesa-arter som f.eks. kjøttmeis, svarttrost og rødhodevarsler. En sørnattergal 
sang ved Rio Tamuja noen kilometer lenger sør. Langs veien dukket det stadig opp nye gribber, og 
ved Finca Braseros oppdaget vi en ny skrue med 50 individer. Her hadde vi også en dvergørn til. 
 
I området mellom Santa Marta og Cáceres fulgte vi en øde grusvei over mot EX-390. Veien krysser 
tvers over steppeområdet Sierra de Talayón, men kan neppe betraktes som noen snarvei ettersom 
den er både smal og hullete. Vi brukte om lag to og en halv time på de 23 kilometrene med grusvei. 
I løpet av denne tiden tok vi oss også tid til en sen med lunsj med siste rest av medbragte matvarer. 
To dverglerker dukket plutselig opp på veien foran oss; senere fikk vi se ytterligere noen individer. 
Av andre interessante fugler kan nevnes 130+ gåsegribb, seks stortrapper, to dvergtrapper, en 
vaktel, flere rødhøner, to kirkeugler, tre middelhavssteinskvett, en steinskvett og tre krattvarslere. 
En stor perlefirfisle lot seg beskue en kort periode til glede for mange av deltagerne. 
 
Like nord for Monroy stoppet vi en stund ved den tradisjonelle plassen for svartvingeglente langs EX-
390. Noen svartvingeglente fant vi aldri, men i stedet kunne vi glede oss over turens første trelerke, 



en spillende vaktel, syngende gjøk, bieter, flere hærfugler, to tornirisk og en flokk blåskjærer. Et 
par av deltagerne fikk også med seg en syngende sumpsanger. Flere storkepar hadde slått seg ned i 
de store furutrærne ved veien og flere av reirene hadde hybelboere i form av middelhavsspurv. 
 
Vel fremme i Torrejón el Rubio sjekket vi inn hos Pension de Monfragüe. Etter en bedre middag med 
tilhørende drikkevarer og oppsummering av dagens observasjoner var det fortsatt noen som ikke 
hadde fått nok. Vi valgte derfor å spasere en kveldstur i dehesaen like øst for landsbyen. Håpet var 
å treffe på rødhalsnattravn, men dette viste seg å være mislykket. Diverse frosker, padder og 
insekter dominerte lydbildet fullstendig. En dverghornugle svarte kort på reiselederens iherdige 
forsøk på å plystre den fram, men i neste sekund var den taus som en østers. 
 

 
Vakker blomsterprakt ved Rio de Magasca – © M. Günther.          Steppelandskap nordøst for Cáceres - © M. Günther.   

 
Ettermiddagslunch nordøst for Cáceres – © T. Høvde.               ”Ferdinand” - © M. Günther.   
   

 
Dag 4 – Lørdag 5. mai 2007 
 
Nok en dag med flott vårvær. Vi startet med en ordentlig frokost på ”hotellet” før vi hoppet i bilene 
kl.07:30. Vi satte umiddelbart kursen mot Parque Natural Monfragüe, men før vi kom så langt gjorde 
vi en stopp ved bekken Arroyo de la Vid. Ved første øyekast virket det stille og rolig i den trange 
bekkedalen. En amursvale fløy forbi og noen klippesvaler hekket i den lille demningen. En 
blåmeisfamilie fløy fram og tilbake i buskaset sammen med kjøttmeis, bokfink og blåskjærer. Etter 
hvert som sola begynte å få tak begynte imidlertid flere av småfuglene å røre på seg. Først dukket 
det opp en syngende blåtrost i en busk, deretter en syngende klippespurv i en annen og en 
hekkspurv i en tredje. To svarthodesangere og ikke mindre enn fem rødstrupesangere lot seg etter 
hvert studere på kort hold. Nevnes bør også en flokk med seks mørkhodede stjertmeis. 
 
 
 
 
 



 
Stor interesse for den første rødstrupesangeren – © M. Günther.   Landskap fra Parque Natural Monfragüe - © M. Günther.   
 
Neste stopp var Castillo de Monfragüe der vi ankom kl.09:30. Vi parkerte på den nest øverste P-
plassen og gikk de siste bakkene opp til toppen. I området rundt inngangen til de gamle 
hulemaleriene oppdaget vi et par steinspurv, et par klippespurv og et par svartrødstjert. Jernspurv 
og gjerdesmett sang i skråningen på nedsiden av veien. Her hadde vi også en syngende mestersanger 
og en trommende flaggspett. Vel oppe på toppen kunne vi notere en åtselgribb, 40+ gåsegribb, to 
munkegribb, en dvergørn og to svartglenter i lufta. Vi fikk også med oss to ravn, to nøtteskriker og 
et par alpekråker som kretset rundt toppen. 
 
Ved Salto del Gitano fant vi raskt en svartstork på reir med tre unger i et hulrom i klippeveggen. Her 
hadde vi også turens første alpeseilere, i tillegg til et femtitalls gåsegribb og to åtselgribb. 
Klippesvaler og amursvaler var tallrike i området. I tillegg hadde vi flere blåtrost og svartrødstjert, 
samt syngende munk, gjerdesmett og klippespurv. Høydepunktet ble likevel to haukørner som tok 
en runde foran ”Sigøynerspranget”. Den ene forsvant like raskt som den kom, men den andre lot seg 
studere av de fleste deltagerne. 
 

 
Castillo de Monfragüe – © M. Günther.                                Gåsegribb ved Castillo de Monfragüe - © M. Günther.   
 

 
 
Åtselgribb ved Fuente de los Tres Caños - © M. Günther.   



Utsiktspunktet ved Salto del Gitano – © M. Günther.           Rio Tajo ved Fuente de los Tres Caños - © M. Günther.   

 
Lunch i Villarrel de San Carlos - © T. Høvde.                               Hulemalerier ved Castillo de Monfragüe – © T. Høvde. 
 

 
Ketil viser frem hubro ved Portilla del Tietar – © M. Günther.      Middag i Torrejón el Rubio - © M. Günther.   
 
I parkens administrasjonssentrum, Villarreal de San Carlos, tok vi oss tid til en varm lunch på 
Restaurant Monfragüe. Her hadde vi fornøyelsen av en murgekko krypende på veggen mens vi ventet 
på maten. Et par alpeseilere ble observert sammen med 250+ taksvaler ved Puente Nuevo – den nye 
brua over Rio Tajo. Her hadde vi også turens første kronhjort. 
 
Ved Fuente de los Tres Caños oppdaget vi en åtselgribb på reir nede ved elva, og ved Mirador la 
Tajadilla fant vi hekkende svartglente i tillegg til diverse gåsegribb på reir. Noen blåskjærer 
forsynte seg villig av matrester på rasteplassen, men forsvant så snart telelinsene kom fram… 
 
Ved Portilla del Tietar tok vi en lengre stopp i håp om å få nærkontakt med en av iberiaørnene som 
visstnok skal hekke på baksiden i år. Dessverre hadde vi ikke riktig hellet med oss… Et lite plaster på 
såret fikk vi da en voksen svartstork plutselig kom seilende over hodet på oss. Artig var det også å se 
en nesten voksen hubrounge på reir i klippeveggen. Reiret lå delvis skjult bak en stein så ungen var 



kun synlig i korte perioder av gangen. Drøyt 30 gåsegribb ble sett i området sammen med fire 
munkegribb og et par åtselgribb. Nevnes bør også en alpeseiler og omlag 20 bietere som trakk forbi. 
 
Fra Portilla del Tietar fortsatte vi østover i retning La Bazagona. Ved La Herguijuela hadde vi tre 
piroler flygende ved siden av bilen. Her var også bra med bieter og en rekke typiske dehesa arter. 
Etter å ha forlatt Parque Natural Monfragüe tok vi en avstikker opp til Pantano de Navabuena der 
reiseleder tidligere har hatt svartvingeglente. Heller ikke her hadde vi hellet med oss. Flotte 
observasjoner av gåsegribb, musvåk, svartglente og enghauk, men ingen svartvingeglente. 
 
Dagen begynte etter hvert å gå mot kveld og vi bestemte oss derfor for å ta motorveien EX-108 
østover i retning Casatejada. Målet var å sjekke våtmarksområdene ved Saucedilla og Almaraz for 
typiske våtmarksarter. Like sør for Saucedilla var det oppført et nytt fugletårn som dessverre var 
avlåst for offentligheten. Dette hindret oss imidlertid ikke fra å få noen flotte observasjoner av 
purpurhegre, dvergrørdrum, sultanhøne, sumpsanger og trostesanger. En cettisanger sang fra dypet 
av en busk, men den fikk vi aldri øye på. Flere av de samme artene ble registrert ved Embalse de 
Arrocampo-Almaraz et par kilometer lenger sør. Her fant vi også en liten flokk med vatreastrild som 
furasjerte i graset like ved P-plassen. 
 
Fra Almaraz ga vi mer eller mindre ”flatt jern” hjemover. Ankom Torrejon el Rubio akkurat tidsnok 
til middag kl.21:00. Nye lokale retter, ny vin og ny likør. Etter middag tok de ivrigste en biltur 
innover mot Monfragüe i håp om å finne noen flere ugler e.l., men det ble helbom. To kronhjort og 
en strandpadde ble hele beholdningen denne kvelden… 
 

 
Dag 5 – Søndag 6. mai 2007 
 
På grunn av relativt tidlig flyavgang hadde vi lite tid til fuglekikking på avreisedagen. Spiste frokost 
kl.07:00 og forlot Torrejon el Rubio en drøy halvtime senere. Underveis mot Jaraicejo tok vi oss tid 
til et par korte stopp langs veien. Hærfugl, rødhøne, bieter, trelerke, krattvarsler, rødhodevarsler 
og blåskjære var vel de mest interessante artene. To triel lettet fra bredden av en liten dam.  
 
Vel ute på motorveien begynte vi å innse at reisen nærmet seg slutten og at vi neppe kunne regne 
med å se så mange nye arter i løpet av den siste transportetappen. Like vest for Navalmoral de la 
Mata oppdaget imidlertid reiselederen en svartvingeglente i karakteristisk flukt over beitemarkene. 
Dessverre lot det seg ikke gjøre å stoppe, og da vi omsider fikk svingt av motorveien og returnert via 
parallelle småveier hadde fuglen selvfølgelig forsvunnet. Kun en av deltagerne fikk sett fuglen… 
 
Etter å ha søkt en stund i området måtte vi til slutt fortsette vestover. Ved ankomst Oropesa hadde 
den største skuffelsen lagt seg, men plutselig oppdaget vi ytterligere en svartvingeglente – denne 
gang flygende rett over veien. Vi kastet bilene ut på veiskulderen og hev opp kikkertene. Snart viste 
det seg å være to fugler og alle deltagerne fikk sett dem begge jakte over beitemarkene. Lykken 
hadde snudd! 
 
Vi ankom Barajas Airport Madrid i siste liten, slet litt med å finne riktig parkeringsplass, men rakk 
akkurat å sjekke inn før fristen en time før flyavgang kl.13:30. Flyturen hjem gikk uten problemer 
og alle var enige om at vi hadde hatt en fin tur. 
 
 
 



 

Reiserute 
 

 
 
 

 
 
Karakteristisk beitelandskap nord for Cabeza del Buey, La Serena – © M. Günther. 



Fugler 
 
Dvergdykker (Tachybaptus ruficollis ruficollis) 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    2 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 14:40  Hocino de Arriba, Cáceres    1 ind. i en liten bekk. 
06/05/2007 08:20  Jaraicejo, Jaraicejo     1 ind. 
 
Gråhegre (Ardea cinerea cinerea) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      1 ind. 
03/05/2007 18:40  La Serena (18-21 km), Cabeza del Buey  1 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     1 ind. 
05/05/2007 19:30 Embalse de Arrocampo-Almaraz   1 ind. 
 
Purpurhegre (Ardea purpurea purpurea) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      1 ind. lettet fra en bekk. 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     2 ind. ved dammene i SV. 
 

        Silkehegre - © - M. Günther 
 
Silkehegre (Egretta garzetta garzetta) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    4 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    1 ind. 
05/05/2007 19:30  Embalse de Arrocampo-Almaraz   1 ind. 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata  4 ind. 
06/05/2007 09:45  Arroyo de Venta, Oropesa    8 ind. 
06/05/2007 10:25  Cazalegas, Talavera     10 ind. 
 
Kuhegre (Bubulcus ibis ibis) 
03/05/2007 12:15  Los Quintos de San Pedro, Trujillo   3 ind. 
03/05/2007 13:25  La Coronada, La Coronada    20 ind. ved søppelplassen. 
03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  1 ind. 
03/05/2007 18:40  La Serena (18-21 km), Cabeza del Buey  2 ind. 
05/05/2007 19:30  Embalse de Arrocampo-Almaraz   6 ind. rastet på jordene i øst. 
06/05/2007 09:35  Embalse de Valdecañas, El Gordo   6 ind. 
06/05/2007 10:10  Talavera de la Reina, Toledo   1 ind. 
 
Dvergrørdrum (Ixobrychus minutus minutus) 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     3 ind. ved dammene i SV. 
 
Svartstork (Ciconia nigra) 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    4 ind. (1 ad, 3 juv).  

Ett reir med tre unger. 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    1 ad. fløy mot øst. 
 



   Svartstork – © M. Günther 
 

   Stork - © M. Günther 
 
Stork (Ciconia ciconia ciconia) 
03/05/2007 07:30  Trujillo sentrum, Trujillo    2 ind. 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo     25 ind. Minst ti reir. 
03/05/2007 10:10  Trujillo sentrum, Trujillo    10 ind. Flere reir i sentrum. 
03/05/2007 12:10  Trujillo sentrum, Trujillo    1 ind. 
03/05/2007 12:15  Arrocampo, Ibahernando    1 ind. 
03/05/2007 12:20  Puerto de Santa Cruz, Puerto de Santa Cruz  2 ind. To reir. 
03/05/2007 12:20  Villamesias, Villamesias    1 ind. på reir. 
03/05/2007 13:05  Ruecas, Don Benito     1 ind. 
03/05/2007 13:15  Villanueva de la Serena, V. de la Serena  1 ind. 
03/05/2007 13:25  La Coronada, La Coronada    200 ind. ved søppelplassen. 
03/05/2007 13:45  Campanario, Campanario    5 ind. Minst fem reir. 
03/05/2007 13:50  Campanario E, Campanario    1 ind. 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   1 ind. 
03/05/2007 15:05  Rio Guadalefra, Campanario    2 ind. 
03/05/2007 15:15  Casa del Cerro Sagrado, Castuera   1 ind. 
03/05/2007 15:45  Casa del Almendro, Castuera    1 ind. 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    3 ind. 
03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  2 ind. 
03/05/2007 18:40  La Serena (18-21 km), Cabeza del Buey  2 ind. 
03/05/2007 19:00  La Serena (15-18 km), Cabeza del Buey  2 ind. 
03/05/2007 19:05  La Serena (9-12 km), Cabeza del Buey   3 ind. 
03/05/2007 19:10  La Serena (6-9 km), Cabeza del Buey   1 ind. 
03/05/2007 20:25  Campanario, Campanario    1 ind. 
03/05/2007 20:45  Don Benito, Don Benito    6 ind. Fire reir. 
03/05/2007 21:05  Miajadas sentrum, Miajadas    2 ind. 
03/05/2007 21:20  Puerto de Santa Cruz, Puerto de Santa Cruz  1 ind. på reir. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 08:45  Trujillo sentrum, Trujillo    15 ind. Flere reir i byen. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    30 ind. Minst 15 reir. 
04/05/2007 11:20  Las Canteras, Trujillo     13 ind. 



04/05/2007 11:35  Millaroncillo, Trujillo     9 ind. 
04/05/2007 12:05  Casa Sola, Trujillo     25 ind. 
04/05/2007 13:40  Pulgosas de Guadiloba, Cáceres   19 ind. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     6 ind. 
04/05/2007 16:30  Arroyo de la Brana, Talaván    1 ind. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     10 ind. Flere reir i furutrær. 
04/05/2007 18:00  El Matón, Monroy     1 ind. 
04/05/2007 18:20  Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio  2 ind. 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     2 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  2 ind.  
05/05/2007 18:15  Cerro de las Corruscas, Majadas   10 ind. Minst ti reir. 
05/05/2007 18:20  Casatejada, Casatejada     10 ind. Mange reir på kirkene. 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     10 ind. Flere reir i SV. 
05/05/2007 19:30  Embalse de Arrocampo-Almaraz   10 ind. 
06/05/2007 08:20  Jaraicejo, Jaraicejo     2 ind. 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata 30 ind. 
06/05/2007 09:30  Peraleda de la Mata NE, N. de la Mata   4 ind. 
06/05/2007 09:35  Embalse de Valdecañas, El Gordo   15 ind. 
 
Stokkand (Anas platyrhynchos platyrhynchos) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      1 M i en bekk. 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    5 ind. 
03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  5 ind. 
03/05/2007 21:15  Cabeza Rasa, Villamesias    1 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    25 ind. To kull store unger. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     2 ind. 
04/05/2007 18:05  Las Mesas, Serradilla     1 ind. 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata  1 ind. 
 
Rødhodeand (Netta rufina) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    1 M 1 F 
 
Svartvingeglente (Elanus caeruleus caeruleus) 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata  1 ind. sett i flukt. 
06/05/2007 09:45  Arroyo de Venta, Oropesa    2 ind. sett i flukt. 
 
Glente (Milvus milvus milvus) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      1 ind.  
03/05/2007 13:25  La Coronada, La Coronada    3 ind. ved søppelplassen. 
03/05/2007 19:05  La Serena (9-12 km), Cabeza del Buey   1 ind. 
03/05/2007 19:10  La Serena (6-9 km), Cabeza del Buey   1 ind. 
04/05/2007 13:50  Corral Blanquillo, Cáceres    1 ind. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     1 ind. 
05/05/2007 18:15  Cerro de las Corruscas, Majadas   1 ind. 
 

  Svartglente - © T. Høvde 
 
 



Svartglente (Milvus migrans migrans) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      12 ind.  
03/05/2007 12:05  Belén, Trujillo      2 ind. 
03/05/2007 12:10  Trujillo sentrum, Trujillo    1 ind. 
03/05/2007 12:30  Miajadas sentrum, Miajadas    1 ind. 
03/05/2007 13:25  La Coronada, La Coronada    50 ind. ved søppelplassen. 
03/05/2007 15:05  Rio Guadalefra, Campanario    1 ind. 
03/05/2007 19:05  La Serena (9-12 km), Cabeza del Buey   1 ind. 
03/05/2007 20:10  Castuera NW, Castuera    7 ind. 
04/05/2007 10:15 Palacio de Casillas, Trujillo    4 ind. 
04/05/2007 11:20 Las Canteras, Trujillo     2 ind. 
04/05/2007 11:35  Millaroncillo, Trujillo     5 ind. 
04/05/2007 12:35  Rio Magasca, Santa Marta de Magasca   2 ind. 
04/05/2007 13:00  Santa Marta de Magasca, S. de Magasca  1 ind. 
04/05/2007 13:30  Finca Braseros, Cáceres    3 ind. 
04/05/2007 13:50  Corral Blanquillo, Cáceres    1 ind. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     1 ind. 
04/05/2007 16:30  Rio Almonte, Talaván     2 ind. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     4 ind. 
05/05/2007 07:50  Hospederia de Monfragüe, Torrejón el Rubio  2 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  2 ind. 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    2 ind. 
05/05/2007 14:55  Fuente de los Tres Caños, Serradilla   2 ind. 
05/05/2007 15:10  Mirador La Tajadilla (Salto de Torrejón), Toril  3 ind. Ett hekkefunn. 
05/05/2007 15:35  Mirador de la Bascula, Toril    2 ind. 
05/05/2007 15:55  Mirador de la Higuerilla, Toril    2 ind. 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     8 ind. 
05/05/2007 17:30  La Bazagona, Malpartida de Plasencia   1 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  3 ind.  
05/05/2007 18:10  Mirabel, Toril      2 ind. 
05/05/2007 18:15  Cerro de las Corruscas, Majadas   1 ind. 
05/05/2007 18:20  Casatejada, Casatejada    4 ind. 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     3 ind. ved dammene i SV. 
05/05/2007 19:30  Embalse de Arrocampo-Almaraz   3 ind. 
05/05/2007 20:00  Almaraz sentrum, Almaraz    1 ind. 
06/05/2007 08:55  Almaraz sentrum, Almaraz    1 ind. 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata  2 ind. 
06/05/2007 09:40  La Calzada de Oropesa, Oropesa   1 ind. 
 
Åtselgribb (Neophron percnopterus percnopterus) 
04/05/2007 12:05  Casa Sola, Trujillo     1 ad. 1 imm. sittende. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  1 ind. kretsende. 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    2 ind. 
05/05/2007 14:55  Fuente de los Tres Caños, Serradilla   2 ad. ved reir med unger. 
05/05/2007 15:10  Mirador La Tajadilla (Salto de Torrejón), Toril  2 ind. 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    2 ind. 
 

   Gåsegribb - © M. Günther 



Gåsegribb (Gyps fulvus fulvus) 
03/05/2007 12:20  Cabeza Rasa, Villamesias    3 ind. seilte over veien. 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   1 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    2 ind. 
04/05/2007 11:35  Millaroncillo, Trujillo     60 ind. i en skrue.  
04/05/2007 12:05  Casa Sola, Trujillo     20 ind. i en flokk på bakken. 
04/05/2007 12:35  Rio Magasca, Santa Marta de Magasca   9 ind. 
04/05/2007 13:10  Rio Tamuja, Santa Marta de Magasca   5 ind. 
04/05/2007 13:30  Finca Braseros, Cáceres    48 ind. i en skrue.  
04/05/2007 13:50  Corral Blanquillo, Cáceres    125 ind. i to store skruer. 
04/05/2007 14:40  Hocino de Arriba, Cáceres    1 ind. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     4 ind. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     2 ind. 
04/05/2007 18:00  El Matón, Monroy     9 ind. 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   3 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  40 ind. Flere hekkende par. 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    50 ind. Flere hekkende par. 
05/05/2007 14:55  Fuente de los Tres Caños, Serradilla   3 ind. 
05/05/2007 15:10  Mirador La Tajadilla (Salto de Torrejón), Toril  25 ind. Flere hekkende par. 
05/05/2007 15:35  Mirador de la Bascula, Toril    2 ind. 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    30 ind. Flere hekkende par. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  4 ind. 
05/05/2007 20:15  Sierra del Frontal, Higuera    3 ind. 
05/05/2007 20:25  Cerro Corralejos, Jaraicejo    1 ind. 
 
Munkegribb (Aegypius monachus) 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 11:35  Millaroncillo, Trujillo     2 ind. 
04/05/2007 12:05  Casa Sola, Trujillo     6 ind. sittende på bakken. 
04/05/2007 13:10  Rio Tamuja, Santa Marta de Magasca   2 ind. 
04/05/2007 13:30  Finca Braseros, Cáceres    2 ind. 
04/05/2007 18:00  El Matón, Monroy     1 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  2 ind. 
05/05/2007 15:35  Mirador de la Bascula, Toril    1 ind. 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    4 ind. 
05/05/2007 20:25  Cerro Corralejos, Jaraicejo    1 ind. 
06/05/2007 09:35  Embalse de Valdecañas, El Gordo   1 ind. 
 
Slangeørn (Circaetus gallicus) 
03/05/2007 19:20  La Serena (3-6 km), Cabeza del Buey   1 ind. kretsende. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    2 ind. Trolig et par. 
 
Sivhauk (Circus aeruginosus aeruginosus) 
03/05/2007 15:05  Rio Guadalefra, Campanario    1 M jaktende over eng. 
03/05/2007 18:35  La Serena (18-21 km), Cabeza del Buey  1 M 
05/05/2007 19:30  Embalse de Arrocampo-Almaraz   1 M 1 F over takrørskogen. 
 
Enghauk (Circus pygargus) 
03/05/2007 13:50  Campanario E, Campanario    1 ind. 
03/05/2007 15:45  Casa del Almendro, Castuera    1 M 1 F 
03/05/2007 18:40  La Serena (18-21 km), Cabeza del Buey  1 M 
03/05/2007 19:10  La Serena (6-9 km), Cabeza del Buey   1 M 
03/05/2007 19:20  La Serena (3-6 km), Cabeza del Buey   1 M 
03/05/2007 19:35  La Serena (0-3 km), Cabeza del Buey   1 M 
03/05/2007 20:40  Villanueva de la Serena, V. de la Serena  1 M 
04/05/2007 11:35  Millaroncillo, Trujillo     2 M 1 F 
04/05/2007 12:05  Casa Sola, Trujillo     2 M 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  1 F 
 
 



Musvåk (Buteo buteo buteo) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      1 ind.  
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    3 ind. 
04/05/2007 16:30  Arroyo de la Brana, Talaván    1 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  2 ind. 
06/05/2007 09:30  Peraleda de la Mata NE, N. se la Mata   1 ind. 
06/05/2007 09:35  Embalse de Valdecañas, El Gordo   1 ind. 
06/05/2007 10:30  Otero, Toledo      1 ind. 
 
Haukørn (Aquila fasciatus fasciatus) 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    2 ind. i flukt. 
 
Dvergørn (Aquila pennatus) 
03/05/2007 13:25  La Coronada, La Coronada    1 ind. (lys fase) 
03/05/2007 13:50  Campanario E, Campanario    4 ind. (tre lyse, en mørk) 
03/05/2007 20:10  Castuera NW, Castuera    1 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    4 ind. (tre lyse, en mørk) 
04/05/2007 13:30  Finca Braseros, Cáceres    1 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  1 ind. (lys fase) 
05/05/2007 15:10  Mirador La Tajadilla (Salto de Torrejón), Toril  1 ind. (lys fase) 
05/05/2007 18:20  Casatejada, Casatejada    1 ind. (lys fase) 
 
Rødfalk (Falco naumanni) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      4 ind. på steppene i NØ. 
03/05/2007 10:10  Trujillo sentrum, Trujillo    6 ind. 
03/05/2007 12:10  Rio Magasca, Trujillo     3 ind. 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   1 ind. 
03/05/2007 15:15  Casa del Cerro Sagrado, Castuera   1 ind. 
04/05/2007 08:45  Trujillo sentrum, Trujillo    6 ind. 
 
Tårnfalk (Falco tinnunculus tinnunculus) 
02/05/2007 20:40  Pozuelo de Alarcon, Madrid    1 ind. 
03/05/2007 07:50 Belén, Trujillo      2 ind. 
03/05/2007 13:15  Villanueva de la Serena, V. de la Serena  1 ind. 
03/05/2007 18:40  La Serena (18-21 km), Cabeza del Buey  1 ind. 
03/05/2007 20:55  Rio Guadiana, Don Benito    1 ind. 
03/05/2007 21:05  Arroyo del Hornillo, Miajadas    1 ind. 
04/05/2007 13:30  Finca Braseros, Cáceres    3 ind. Parring på en ledning. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  2 ind. 
05/05/2007 18:20  Casatejada, Casatejada    1 ind. 
06/05/2007 09:35  Embalse de Valdecañas, El Gordo   2 ind. 
 

    Rødhøne - © T. Høvde 
 
Rødhøne (Alectoris rufa) 
03/05/2007 15:15  Casa del Cerro Sagrado, Castuera   1 ind. 
03/05/2007 15:45  Casa del Almendro, Castuera    1 ind. 



03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  3 ind. 
04/05/2007 11:35  Millaroncillo, Trujillo     1 ind. 
04/05/2007 13:00  Santa Marta de Magasca, S. Marta de Magasca  1 ind. 
04/05/2007 13:10  Rio Tamuja, Santa Marta de Magasca   3 ind. 
04/05/2007 13:50  Corral Blanquillo, Cáceres    1 ind. 
04/05/2007 14:40  Hocino de Arriba, Cáceres    2 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  2 ind. 
05/05/2007 20:25  Cerro Corralejos, Jaraicejo    2 ind. 
06/05/2007 07:55  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   1 ind. 
06/05/2007 08:20  Jaraicejo, Jaraicejo     1 ind. 
 
Vaktel (Coturnix coturnix coturnix) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      2 ind. spillende. 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   1 ind. spillende. 
03/05/2007 15:45  Casa del Almendro, Castuera    1 ind. spillende. 
03/05/2007 19:20  La Serena (3-6 km), Cabeza del Buey   1 ind. spillende. 
04/05/2007 14:40  Hocino de Arriba, Cáceres    1 ind. spillende. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     2 ind. spillende. 
 
Sultanhøne (Porphyrio porphyrio porphyrio) 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     2 ind. ved dammene i SV. 
05/05/2007 19:30  Embalse de Arrocampo-Almaraz   1 ind. 
 
Sivhøne (Gallinula chloropus chloropus) 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   2 ind. 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    15 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    1 ind. 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     1 ind. ved dammene i SV. 
05/05/2007 19:30  Embalse de Arrocampo-Almaraz   2 ind. 
06/05/2007 08:20  Jaraicejo, Jaraicejo     4 ind. 
 
Sothøne (Fulica atra atra) 
03/05/2007 07:30  Trujillo sentrum, Trujillo    1 ind. like Ø for sentrum. 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    1 ind. 
 

    Stortrappe - © T. Høvde 
 
Stortrappe (Otis tarda tarda) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      4 M like NØ for landsbyen. 
03/05/2007 18:40  La Serena (18-21 km), Cabeza del Buey  1 M sett i flukt. 
04/05/2007 13:50  Corral Blanquillo, Cáceres    1 M sett i flukt. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     5 M 
 
Dvergtrappe (Tetrax tetrax) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      2 ind. like NØ for landsbyen. 
03/05/2007 15:15  Casa del Cerro Sagrado, Castuera   1 ind. 
04/05/2007 14:20  Marion de Abajo, Cáceres    2 ind. kom flygende. 
 



Stylteløper (Himantopus himantopus himantopus) 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    8 ind. 
 

      Triel - © T. Høvde 
 
Triel (Burhinus oedicnemus oedicnemus) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      3 ind. like NØ for landsbyen. 
03/05/2007 12:15  Los Quintos de San Pedro, Trujillo   1 ind. fløy langs veien. 
03/05/2007 18:05  Embalse del Zujar, Castuera    1 ind. fløy langs veien. 
03/05/2007 18:40  La Serena (18-21 km), Cabeza del Buey  2 ind. 
06/05/2007 08:10  Cerro Corralejos, Jaraicejo    2 ind. lettet fra en liten dam. 
 
Brakksvale (Glareola pratincola pratincola) 
03/05/2007 12:35  Miajadas S, Miajadas     2 ind. rastet på et jorde. 
03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  1 ind. rastet ved en dam. 
 
Dverglo (Charadrius dubius curonicus) 
03/05/2007 12:35  Miajadas S, Miajadas     2 ind. rastet på et jorde. 
03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  1 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  1 ind. ved Rio Tietar. 
 
Rødstilk (Tringa totanus) 
03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  1 ind. rastet ved en dam. 
 
Gluttsnipe (Tringa nebularia nebularia) 
03/05/2007 18:35  La Serena (18-21 km), Cabeza del Buey  3 ind. lettet fra en dam. 
 
Strandsnipe (Actitis hypoleucos) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    1 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    1 ind. 
 
Gulbeinmåke (Larus cachinnans michahellis) 
03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  2 imm. rastet ved en dam. 
 
Lysbuksandhøne (Pterocles alchata alchata) 
03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  11 ind. trakk mot S. 
 



   Bydue – © M. Günther  
 
Bydue (Columba livia 'feral') 
03/05/2007 07:30  Trujillo sentrum, Trujillo    10 ind. 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      35 ind. 
03/05/2007 10:10  Trujillo sentrum, Trujillo    10 ind. 
03/05/2007 13:45  Campanario, Campanario    2 ind. 
03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  15 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 08:45  Trujillo sentrum, Trujillo    5 ind. 
04/05/2007 12:05  Casa Sola, Trujillo     2 ind. 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    30 ind. 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    2 ind. 
06/05/2007 11:05  Navalcarnero, Madrid     3 ind. 
 
Ringdue (Columba palumbus palumbus) 
02/05/2007 17:30  Madrid Barajas airport, Madrid    2 ind. 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    2 ind. 
03/05/2007 18:35  La Serena (22 km vegkryss), Cabeza del Buey  4 ind. 
03/05/2007 19:20  La Serena (3-6 km), Cabeza del Buey   2 ind. 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   1 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  4 ind. 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     2 ind. 
06/05/2007 07:55  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   1 ind. 
06/05/2007 09:45  Arroyo de Venta, Oropesa    1 ind. 
06/05/2007 10:05  Gamonal SW, Talavera de la Reina   2 ind. 
 
Tyrkerdue (Streptopelia decaocto decaocto) 
02/05/2007 20:40  Pozuelo de Alarcon, Madrid    1 ind. 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      3 ind. 
03/05/2007 12:30  Miajadas sentrum, Miajadas    4 ind. 
03/05/2007 13:15  Villanueva de la Serena, V. de la Serena  3 ind. 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    15 ind. 
03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  2 ind. 
03/05/2007 19:35  La Serena (0-3 km), Cabeza del Buey   1 ind. 
03/05/2007 19:40  Almorchón, Cabeza del Buey    3 ind. 
03/05/2007 20:05  Castuera sentrum, Castuera    2 ind. 
04/05/2007 13:00  Santa Marta de Magasca, S. Marta de Magasca  1 ind. 
04/05/2007 18:00  El Matón, Monroy     2 ind. 
04/05/2007 18:05  Las Mesas, Serradilla     1 ind. 
05/05/2007 09:25  Casa de las Corchuelas, Torrejón el Rubio  2 ind. 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     4 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  1 ind. 
06/05/2007 07:55  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   2 ind. 
06/05/2007 08:10  Cerro Corralejos, Jaraicejo    2 ind. 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata  3 ind. 
 



       Skjæregjøk - © M. Günther 
 
Skjæregjøk (Clamator glandarius) 
03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  1 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    2 ind. 
 
Gjøk (Cuculus canorus) 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     1 M 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   1 M 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  2 M 
05/05/2007 15:10  Mirador La Tajadilla (Salto de Torrejón), Toril  1 M 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  2 M 
06/05/2007 08:10  Cerro Corralejos, Jaraicejo    1 M 
 
Dverghornugle (Otus scops mallorcae) 
04/05/2007 18:20  Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio   1 ind. svarte kort på plystring  
 
Hubro (Bubo bubo hispanus) 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    1 juv. på reir i klippeveggen. 
 

   Kirkeugle - © M. Günther 
 
Kirkeugle (Athene noctua vidalii) 
03/05/2007 15:45  Casa del Almendro, Castuera    1 ind. 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    1 ind. 
03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  1 ind. 
03/05/2007 20:30  Arroyo de Molar, Villanueva de la Serena  1 ind. 
04/05/2007 08:45  Trujillo sentrum, Trujillo    1 ind. hørt oppe ved borgen. 
04/05/2007 13:00  Santa Marta de Magasca, S. Marta de Magasca  1 ind. 
04/05/2007 14:40  Hocino de Arriba, Cáceres    2 ind. på steingjerder. 
 
Alpeseiler (Tachymarptis melba melba) 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    5 ind. 
05/05/2007 13:05  Rio Tajo (Puente Nuevo), Torrejón El Rubio  2 ind. 
05/05/2007 15:35  Mirador de la Bascula, Toril    1 ind. 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    1 ind. 
 
Tårnseiler (Apus apus apus) 
03/05/2007 07:30  Trujillo sentrum, Trujillo    20 ind. 
03/05/2007 12:30  Miajadas sentrum, Miajadas    5 ind. 



03/05/2007 13:40  La Coronada, La Coronada    1 ind. 
03/05/2007 13:50  Campanario E, Campanario    2 ind. 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   40 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    3 ind. 
04/05/2007 08:45  Trujillo sentrum, Trujillo    50 ind. 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     4 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  15 ind. 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     1 ind. 
06/05/2007 10:40  Maqueda, Maqueda     1 ind. 
 
Gråseiler (Apus pallidus brehmorum) 
03/05/2007 07:30  Trujillo sentrum, Trujillo    20 ind. 
04/05/2007 08:45  Trujillo sentrum, Trujillo    100 ind. 
 

    Isfugl - © T. Høvde 
 
Isfugl (Alcedo atthis atthis) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    3 ind. 
 

   Bieter - © M. Günther 
 
Bieter (Merops apiaster) 
03/05/2007 12:35  Miajadas S, Miajadas     2 ind. trakk mot nord. 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   5 ind. 
03/05/2007 15:05  Rio Guadalefra, Campanario    2 ind. 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    6 ind. 
03/05/2007 18:05  Embalse del Zujar, Castuera    1 ind. 
03/05/2007 19:55  Puerto Mejeral, Castuera    2 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    2 ind. 
04/05/2007 14:20  Marion de Abajo, Cáceres    2 ind. 
04/05/2007 16:30  Arroyo de la Brana, Talaván    8 ind. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     1 ind. 
04/05/2007 18:00  El Matón, Monroy     1 ind. 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   5 ind. 
05/05/2007 09:25  Casa de las Corchuelas, Torrejón el Rubio  2 ind. 



05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  1 ind. 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    1 ind. 
05/05/2007 13:10  Villarreal de San Carlos, Serradilla   6 ind. 
05/05/2007 14:45  Fuente del Alisar, Serradilla    2 ind. 
05/05/2007 15:35  Mirador de la Bascula, Toril    10 ind. 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    20 ind.  
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     12 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  3 ind. 
05/05/2007 20:30  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   7 ind. 
06/05/2007 07:55  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   2 ind. 
06/05/2007 08:10  Cerro Corralejos, Jaraicejo    1 ind. 
06/05/2007 08:20  Jaraicejo, Jaraicejo     2 ind. 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata  3 ind. 
 
Blåråke (Coracias garrulus garrulus) 
03/05/2007 20:10  Castuera NW, Castuera    1 ind. satt på et veiskilt. 
03/05/2007 20:20  Campanario S, Campanario    1 ind. satt på en ledning. 
03/05/2007 20:25  La Coronada, La Coronada    1 ind. langs veien 1 km SØ. 
 

   Hærfugl – © M. Günther 
 
Hærfugl (Upupa epops epops) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      10 ind.  
03/05/2007 12:30  Miajadas sentrum, Miajadas    1 ind. 
03/05/2007 12:35  Miajadas S, Miajadas     1 ind. 
03/05/2007 13:10  Don Benito, Don Benito    1 ind. 
03/05/2007 13:50  Campanario E, Campanario    4 ind. 
03/05/2007 15:45  Casa del Almendro, Castuera    1 ind. 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    1 ind. 
03/05/2007 19:20  La Serena (3-6 km), Cabeza del Buey   2 ind. 
03/05/2007 19:55  Puerto Mejeral, Castuera    1 ind. 
03/05/2007 21:20  Puerto de Santa Cruz, Puerto de Santa Cruz  1 ind. 
03/05/2007 21:25  Arrocampo, Ibahernando    1 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    4 ind. 
04/05/2007 13:10  Rio Tamuja, Santa Marta de Magasca  1 ind. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     4 ind. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     4 ind. 
05/05/2007 07:50  Hospederia de Monfragüe, Torrejón el Rubio  1 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  1 ind. 
06/05/2007 07:00  Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio   1 ind. 
06/05/2007 07:55  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   2 ind. 
06/05/2007 08:55  Alonso de Monroy, Belvis de Monroy   1 ind. 
06/05/2007 10:05  Gamonal SW, Talavera de la Reina   1 ind. 
 
Flaggspett (Dendrocopos major hispanus) 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  1 ind. hørt 
 
 



Kalanderlerke (Melanocorypha calandra calandra) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      30 ind.  
03/05/2007 18:35  La Serena (22 km vegkryss), Cabeza del Buey  1 ind. 
03/05/2007 18:40  La Serena (18-21 km), Cabeza del Buey  1 ind. 
03/05/2007 19:00  La Serena (15-18 km), Cabeza del Buey  4 ind. 
04/05/2007 11:35  Millaroncillo, Trujillo     1 ind. 
04/05/2007 12:05  Casa Sola, Trujillo     2 ind. 
04/05/2007 13:50  Corral Blanquillo, Cáceres    1 ind. 
04/05/2007 14:20  Marion de Abajo, Cáceres    2 ind. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     5 ind. 
04/05/2007 16:15  Pedro López, Cáceres     2 ind. 
 
Dverglerke (Calandrella brachydactyla brachydactyla) 
04/05/2007 13:50  Corral Blanquillo, Cáceres    5 ind. 
04/05/2007 14:20  Marion de Abajo, Cáceres    1 ind. 
 

   Topplerke - © M. Günther 
 
Topplerke (Galerida cristata pallida) 
03/05/2007 13:00  Vivares, Don Benito     2 ind. 
03/05/2007 13:25  La Coronada, La Coronada    2 ind. 
04/05/2007 11:20  Las Canteras, Trujillo     6 ind. 
04/05/2007 12:05  Casa Sola, Trujillo     2 ind. 
04/05/2007 13:30  Finca Braseros, Cáceres    1 ind. 
04/05/2007 13:40  Hinojosas, Cáceres     1 ind. 
05/05/2007 07:50  Hospederia de Monfragüe, Torrejón el Rubio  3 ind. 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     2 ind. 
06/05/2007 07:00  Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio   2 ind. 
06/05/2007 07:55  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   1 ind. 
06/05/2007 08:10  Cerro Corralejos, Jaraicejo    1 ind. 
 
Krattopplerke (Galerida theklae theklae) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      4 ind. 
03/05/2007 13:50  Campanario E, Campanario    3 ind. 
03/05/2007 15:05  Rio Guadalefra, Campanario    2 ind. 
03/05/2007 15:15  Casa del Cerro Sagrado, Castuera   2 ind. 
03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  1 ind. 
03/05/2007 19:10  La Serena (6-9 km), Cabeza del Buey   6 ind. 
03/05/2007 19:20  La Serena (3-6 km), Cabeza del Buey   2 ind. 
04/05/2007 11:35  Millaroncillo, Trujillo     5 ind. 
04/05/2007 14:40  Hocino de Arriba, Cáceres    2 ind. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     4 ind. 
 
Trelerke (Lullula arborea pallida) 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     1 ind. Landet i et tre. 
06/05/2007 07:55  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   1 ind. syngende. 
06/05/2007 08:10  Cerro Corralejos, Jaraicejo    1 ind. syngende. 
 



Sandsvale (Riparia riparia riparia) 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   4 ind. 
 
European Swallow (Hirundo rustica rustica) 
03/05/2007 07:30  Trujillo sentrum, Trujillo    2 ind. 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      30 ind. 
03/05/2007 10:10  Trujillo sentrum, Trujillo    2 ind. 
03/05/2007 12:20  Puerto de Santa Cruz, Puerto de Santa Cruz  2 ind. 
03/05/2007 12:20  Villamesias, Villamesias    2 ind. 
03/05/2007 12:30  Miajadas sentrum, Miajadas    2 ind. 
03/05/2007 12:35  Miajadas S, Miajadas     3 ind. 
03/05/2007 13:40  La Coronada, La Coronada    4 ind. 
03/05/2007 13:45  Campanario, Campanario    1 ind. 
03/05/2007 13:50  Campanario E, Campanario    3 ind. 
03/05/2007 15:05  Rio Guadalefra, Campanario    3 ind. 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    10 ind. 
03/05/2007 19:10  La Serena (6-9 km), Cabeza del Buey   2 ind. 
03/05/2007 19:40  Almorchón, Cabeza del Buey    2 ind. 
03/05/2007 20:00  Benquerencia de la Serena, Castuera   10 ind. 
03/05/2007 20:05  Castuera sentrum, Castuera    10 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    20 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    45 ind. 
04/05/2007 11:20  Las Canteras, Trujillo     2 ind. 
04/05/2007 12:35  Rio Magasca, Santa Marta de Magasca   10 ind. 
04/05/2007 13:10  Rio Tamuja, Santa Marta de Magasca   2 ind. 
04/05/2007 13:50  Corral Blanquillo, Cáceres    1 ind. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     1 ind. 
04/05/2007 16:15  Pedro López, Cáceres     1 ind. 
04/05/2007 16:30  Arroyo de la Brana, Talaván    1 ind. 
04/05/2007 18:05  Las Mesas, Serradilla     2 ind. 
04/05/2007 18:20  Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio   5 ind. 
05/05/2007 07:00  Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio   5 ind. 
05/05/2007 15:35  Mirador de la Bascula, Toril    2 ind. 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     2 ind. 
05/05/2007 17:30  La Bazagona, Malpartida de Plasencia   5 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  5 ind. 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     8 ind. ved dammene i SV. 
05/05/2007 19:30  Embalse de Arrocampo-Almaraz   4 ind. 
05/05/2007 20:20  Jaraicejo, Jaraicejo     10 ind. 
05/05/2007 20:45  Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio   10 ind. 
06/05/2007 07:00  Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio   10 ind. 
06/05/2007 07:55  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   4 ind. 
06/05/2007 08:20  Jaraicejo, Jaraicejo     15 ind. 
06/05/2007 10:10  Talavera de la Reina, Toledo    2 ind. 
 
Klippesvale (Ptyonoprogne rupestris) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    2 ind. 
04/05/2007 12:35  Rio Magasca, Santa Marta de Magasca   2 ind. 
04/05/2007 13:10  Rio Tamuja, Santa Marta de Magasca   6 ind. 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   6 ind. Hekkefunn. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  20 ind. Flere hekkende par. 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    50 ind. 
05/05/2007 14:55  Fuente de los Tres Caños, Serradilla   3 ind. 
05/05/2007 15:10  Mirador La Tajadilla (Salto de Torrejón), Toril  20 ind. 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    30 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  10 ind. ved Rio Tietar. 
 
Taksvale (Delichon urbicum) 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   1 ind. 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    150 ind. Stor hekkekoloni. 



03/05/2007 20:00  Benquerencia de la Serena, Castuera   1 ind. 
03/05/2007 20:05  Castuera sentrum, Castuera    2 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    5 ind. 
05/05/2007 13:05  Rio Tajo (Puente Nuevo), Torrejón El Rubio  250 ind. Mange hekkende par. 
05/05/2007 13:10  Villarreal de San Carlos, Serradilla   2 ind. 
05/05/2007 15:10  Mirador La Tajadilla (Salto de Torrejón), Toril  50 ind. 
05/05/2007 15:55  Mirador de la Higuerilla, Toril    15 ind. 
05/05/2007 18:20  Casatejada, Casatejada    5 ind. 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     10 ind. ved dammene i SV. 
 
Amursvale (Cecropis daurica rufula) 
03/05/2007 12:05  Belén, Trujillo      1 ind. 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   2 ind. 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    5 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 12:35  Rio Magasca, Santa Marta de Magasca   1 ind. 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   1 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  10 ind. 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    10 ind. Flere hekkende par. 
05/05/2007 14:45  Fuente del Alisar, Serradilla    2 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  3 ind. 
 
Linerle (Motacilla alba alba) 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 12:35  Rio Magasca, Santa Marta de Magasca   1 ind. 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   3 ind. 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    1 ind. 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    1 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  1 ind. ved Rio Tietar. 
 
Gjerdesmett (Troglodytes troglodytes troglodytes) 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  1 ind. syngende. 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    1 ind. syngende. 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    1 ind. 
 
Jernspurv (Prunella modularis mabbotti) 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  2 M syngende. 
 
Svarttrost (Turdus merula merula) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    6 ind. 
03/05/2007 21:20  Santa Cruz de La Sierra, S. Cruz de La Sierra  1 ind. 
04/05/2007 12:35  Rio Magasca, Santa Marta de Magasca   1 ind. 
04/05/2007 13:00  Santa Marta de Magasca, S. Marta de Magasca  1 ind. 
04/05/2007 13:10  Rio Tamuja, Santa Marta de Magasca   1 ind. 
05/05/2007 07:50  Hospederia de Monfragüe, Torrejón el Rubio  1 ind. 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio  3 ind. 
05/05/2007 13:05  Rio Tajo (Puente Nuevo), Torrejón El Rubio 1 ind. 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     1 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  2 ind. 
06/05/2007 08:10  Cerro Corralejos, Jaraicejo   1 ind. 
 



    Blåtrost - © T. Høvde 
 
Blåtrost (Monticola solitarius solitarius) 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   2 M 1 F 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  1 M 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    4 ind. 
05/05/2007 14:55  Fuente de los Tres Caños, Serradilla   2 ind. 
05/05/2007 15:10  Mirador La Tajadilla (Salto de Torrejón), Toril  1 ind. 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    1 ind. 
 
Sørnattergal (Luscinia megarhynchos megarhynchos) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    4 M 
04/05/2007 13:10  Rio Tamuja, Santa Marta de Magasca   1 ind. 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     3 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  4 ind. 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata  1 ind. 
 

   Svartrødstjert - © T. Høvde 
 
Svartrødstjert (Phoenicurus ochruros gibraltariensis) 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  2 M 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    4 M 1 F 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    1 ind. 
 
Svartstrupe (Saxicola torquatus rubicola) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      3 ind. 
03/05/2007 12:30  Miajadas sentrum, Miajadas    1 ind. 
03/05/2007 12:35  Miajadas S, Miajadas     3 ind. 
03/05/2007 13:50  Campanario E, Campanario    1 ind. 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   1 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    2 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    2 ind. 
04/05/2007 11:20  Las Canteras, Trujillo     3 ind. 
04/05/2007 14:20  Marion de Abajo, Cáceres    7 ind. 
04/05/2007 14:40  Hocino de Arriba, Cáceres    1 ind. 



04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     2 ind. 
04/05/2007 16:25  Centolla, Cáceres     1 ind. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     1 ind. 
05/05/2007 07:50  Hospederia de Monfragüe, Torrejón el Rubio  1 ind. 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   1 M 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     1 ind. 
05/05/2007 19:30  Embalse de Arrocampo-Almaraz   1 M 1 F 
 
Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 
04/05/2007 13:50  Corral Blanquillo, Cáceres    1 ind. 
 

  Middelhavssteinskvett - © M. Günther 
 
Middelhavssteinskvett (Oenanthe hispanica hispanica) 
03/05/2007 15:45  Casa del Almendro, Castuera    1 M 
04/05/2007 13:50  Corral Blanquillo, Cáceres    1 M 1 F 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     1 F 
05/05/2007 14:45  Fuente del Alisar, Serradilla    3 M 
 
Cistussanger (Cisticola juncidis cisticola) 
03/05/2007 12:35  Miajadas S, Miajadas     3 ind. syngende. 
03/05/2007 13:00  Vivares, Don Benito     2 ind. 
03/05/2007 13:15  Arroyo de Molar, Villanueva de la Serena  2 ind. 
03/05/2007 13:40  La Coronada, La Coronada    3 ind. 
03/05/2007 13:45  Campanario, Campanario    2 ind. 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   1 ind. 
04/05/2007 11:35  Millaroncillo, Trujillo     1 ind. 
04/05/2007 13:40  Pulgosas de Guadiloba, Cáceres   1 ind. 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     2 ind.  
06/05/2007 08:20  Jaraicejo, Jaraicejo     2 ind. 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata  3 ind. 
 
Cettisanger (Cettia cetti cetti) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    1 M 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     1 M 
05/05/2007 19:30  Embalse de Arrocampo-Almaraz   1 M 
 
Sumpsanger (Locustella luscinioides luscinioides) 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     2 M 
05/05/2007 19:30  Embalse de Arrocampo-Almaraz   1 M 
 
Rørsanger (Acrocephalus scirpaceus scirpaceus) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    1 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    1 ind. 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     1 ind.  
 



   Trostesanger - © M. Günther 
 
Trostesanger (Acrocephalus arundinaceus arundinaceus) 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     2 M 
05/05/2007 19:30  Embalse de Arrocampo-Almaraz   1 M 
 
Munk (Sylvia atricapilla heineken) 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    1 M 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    1 ind. 
 
Mestersanger (Sylvia hortensis hortensis) 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  1 M syngende. 
 
Rødstrupesanger (Sylvia cantillans cantillans) 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   2 M 3 F 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  1 M 
 
Svarthodesanger (Sylvia melanocephala melanocephala) 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   2 M 
 
Stjertmeis (Aegithalos caudatus irbii) 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   6 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  1 ind. 
 
Kjøttmeis (Parus major major) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      2 ind. 
03/05/2007 19:40  Castillo de Almorchón, Cabeza del Buey  1 ind. 
04/05/2007 12:35  Rio Magasca, Santa Marta de Magasca   1 ind. 
04/05/2007 13:00  Santa Marta de Magasca, S. Marta de Magasca  1 ind. 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   4 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  2 ind. 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    1 ind. 
05/05/2007 15:10  Mirador La Tajadilla (Salto de Torrejón), Toril  1 ind. 
06/05/2007 08:20  Jaraicejo, Jaraicejo     1 ind. 
 
Blåmeis (Cyanistes caeruleus ogilastrae) 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   2 ad. 8 juv. 
05/05/2007 09:25  Casa de las Corchuelas, Torrejón el Rubio  2 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  3 ind. 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    4 ind. 
05/05/2007 13:05  Rio Tajo (Puente Nuevo), Torrejón El Rubio  2 ind. 
06/05/2007 08:20  Jaraicejo, Jaraicejo     1 ind. 
 
Pirol (Oriolus oriolus oriolus) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    1 M 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     3 ind. 
 
 



Krattvarsler (Lanius meridionalis meridionalis) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      1 ind. 
03/05/2007 12:35  Miajadas S, Miajadas     2 ind. 
03/05/2007 13:00  Vivares, Don Benito     1 ind. 
03/05/2007 13:40  La Coronada, La Coronada    1 ind. 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   1 ind. 
03/05/2007 15:45  Casa del Almendro, Castuera    2 ind. 
03/05/2007 19:20  La Serena (3-6 km), Cabeza del Buey   1 ind. 
03/05/2007 20:10  Castuera NW, Castuera    1 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 16:15  Pedro López, Cáceres     3 ind. 
04/05/2007 16:30  Arroyo de la Brana, Talaván    1 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  2 ind. 
05/05/2007 18:20  Casatejada, Casatejada    1 ind. 
05/05/2007 20:00  Almaraz sentrum, Almaraz    1 ind. 
06/05/2007 07:55  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   1 ind. 
06/05/2007 08:20  Jaraicejo, Jaraicejo     1 ind. 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata  1 ind. 
 

  Rødhodevarsler - © M. Günther 
 
Rødhodevarsler (Lanius senator senator) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    1 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    3 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    2 ind. 
04/05/2007 12:35  Rio Magasca, Santa Marta de Magasca   1 ind. 
04/05/2007 13:00  Santa Marta de Magasca, S. Marta de Magasca  2 ind. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     1 ind. 
04/05/2007 16:30  Rio Almonte, Talaván     1 ind. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     2 ind. 
05/05/2007 07:50  Hospederia de Monfragüe, Torrejón el Rubio  2 ind. 
05/05/2007 09:25  Casa de las Corchuelas, Torrejón el Rubio  1 ind. 
05/05/2007 13:05  Rio Tajo (Puente Nuevo), Torrejón El Rubio  2 ind. 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     5 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  1 ind. 
06/05/2007 07:55  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   1 ind. 
 
Nøtteskrike (Garrulus glandarius fasciatus) 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  2 ind. 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    1 ind. 
 
Blåskjære (Cyanopica cyana cooki) 
03/05/2007 12:35  Miajadas S, Miajadas     1 ind. 
03/05/2007 21:20  Puerto de Santa Cruz, Puerto de Santa Cruz  1 ind. 
04/05/2007 12:35  Rio Magasca, Santa Marta de Magasca   1 ind. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     8 ind. 
04/05/2007 18:00  El Matón, Monroy     7 ind. 



04/05/2007 18:05  Las Mesas, Serradilla     6 ind. 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   7 ind. 
05/05/2007 09:25  Casa de las Corchuelas, Torrejón el Rubio  1 ind. 
05/05/2007 15:10  Mirador La Tajadilla (Salto de Torrejón), Toril  4 ind. 
05/05/2007 15:35  Mirador de la Bascula, Toril    3 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  7 ind. 
05/05/2007 20:05  Centra Nuclear Almaraz, Almaraz   1 ind. 
05/05/2007 20:25  Cerro Corralejos, Jaraicejo    1 ind. 
05/05/2007 20:30  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   2 ind. 
06/05/2007 07:55  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   3 ind. 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata  2 ind. 
 
Skjære (Pica pica melanotos) 
03/05/2007 07:30  Trujillo sentrum, Trujillo    2 ind. 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      8 ind. 
03/05/2007 12:15  Los Quintos de San Pedro, Trujillo   3 ind. 
03/05/2007 12:35  Miajadas S, Miajadas     1 ind. 
03/05/2007 13:15  Arroyo de Molar, Villanueva de la Serena  2 ind. 
03/05/2007 13:15  Villanueva de la Serena, V. de la Serena  1 ind. 
03/05/2007 13:50  Campanario E, Campanario    2 ind. 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   2 ind. 
03/05/2007 21:25  Rio Magasca, Trujillo     4 ind. 
03/05/2007 21:30  Trujillo sentrum, Trujillo    3 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 11:20  Las Canteras, Trujillo     2 ind. 
04/05/2007 11:35  Millaroncillo, Trujillo     1 ind. 
04/05/2007 16:15  Pedro López, Cáceres     2 ind. 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     2 ind. 
05/05/2007 19:30  Embalse de Arrocampo-Almaraz   3 ind. 
05/05/2007 20:00  Almaraz sentrum, Almaraz    2 ind. 
06/05/2007 08:20  Jaraicejo, Jaraicejo     4 ind. 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata  1 ind. 
06/05/2007 09:35  Embalse de Valdecañas, El Gordo   4 ind. 
06/05/2007 10:25  Cazalegas, Talavera     1 ind. 
06/05/2007 10:30  Otero, Toledo      4 ind. 
 
Alpekråke (Pyrrhocorax pyrrhocorax erythrorhamphus) 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  2 ind. 
 

   Kaie – © M. Günther 
 
Kaie (Corvus monedula spermologus) 
03/05/2007 07:30  Trujillo sentrum, Trujillo    2 ind. 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      1 ind. 
03/05/2007 12:10  Rio Magasca, Trujillo     5 ind. 
03/05/2007 12:10  Trujillo sentrum, Trujillo    1 ind. 
03/05/2007 12:20  Puerto de Santa Cruz, Puerto de Santa Cruz  3 ind. 



03/05/2007 12:30  Miajadas sentrum, Miajadas    1 ind. 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   1 ind. 
03/05/2007 20:30  Arroyo de Molar, Villanueva de la Serena  1 ind. 
03/05/2007 21:05  Miajadas sentrum, Miajadas    5 ind. 
03/05/2007 21:25  Rio Magasca, Trujillo     1 ind. 
04/05/2007 08:45  Trujillo sentrum, Trujillo    2 ind. 
04/05/2007 13:40  Pulgosas de Guadiloba, Cáceres   1 ind. 
04/05/2007 16:15  Pedro López, Cáceres     3 ind. 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     1 ind. 
 
Ravn (Corvus corax hispanus) 
03/05/2007 13:50  Campanario E, Campanario    2 ind. 
03/05/2007 15:15  Casa del Cerro Sagrado, Castuera   1 ind. 
03/05/2007 18:35  La Serena (22 km vegkryss), Cabeza del Buey  1 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 13:40  Pulgosas de Guadiloba, Cáceres   1 ind. 
04/05/2007 13:50  Corral Blanquillo, Cáceres    2 ind. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     4 ind. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     1 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  2 ind. 

 
    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Gråspurv og middelhavsstær –  
© M. Günther 

 
Middelhavsstær (Sturnus unicolor) 
02/05/2007 17:30  Madrid Barajas airport, Madrid    40 ind. på rullebanen. 
02/05/2007 20:40  Pozuelo de Alarcon, Madrid    10 ind. 
03/05/2007 07:30  Trujillo sentrum, Trujillo    6 ind. 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      20 ind. 
03/05/2007 12:05  Belén, Trujillo      1 ind. 
03/05/2007 12:10  Rio Magasca, Trujillo     2 ind. 
03/05/2007 12:15  Los Quintos de San Pedro, Trujillo   1 ind. 
03/05/2007 12:35  Miajadas S, Miajadas     1 ind. 
03/05/2007 13:15  Arroyo de Molar, Villanueva de la Serena  1 ind. 
03/05/2007 13:45  Campanario, Campanario    6 ind. 
03/05/2007 13:50  Campanario E, Campanario    5 ind. 
03/05/2007 15:15  Casa del Cerro Sagrado, Castuera   10 ind. 
03/05/2007 19:40  Almorchón, Cabeza del Buey    1 ind. 
03/05/2007 20:00  Benquerencia de la Serena, Castuera   5 ind. 
03/05/2007 20:10  Castuera NW, Castuera    4 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    10 ind. 
04/05/2007 08:45  Trujillo sentrum, Trujillo    15 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    55 ind. 
04/05/2007 11:20  Las Canteras, Trujillo     6 ind. 
04/05/2007 13:00  Santa Marta de Magasca, S. Marta de Magasca  10 ind. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     5 ind. 
04/05/2007 16:30  Arroyo de la Brana, Talaván    5 ind. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     2 ind. 
04/05/2007 18:05  Las Mesas, Serradilla     2 ind. 



05/05/2007 15:55  Mirador de la Higuerilla, Toril    5 ind. 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    1 ind. 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     6 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  10 ind. 
05/05/2007 18:20  Casatejada, Casatejada    15 ind. 
06/05/2007 07:00  Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio   6 ind. 
06/05/2007 07:55  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   1 ind. 
06/05/2007 08:10  Cerro Corralejos, Jaraicejo    2 ind. 
06/05/2007 08:20  Jaraicejo, Jaraicejo     7 ind. 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata  10 ind. 
06/05/2007 09:25  Navalmoral de la Mata, Navalmoral de la Mata  10 ind. 
06/05/2007 10:10  Talavera de la Reina, Toledo    1 ind. 
06/05/2007 10:40  Maqueda, Maqueda     15 ind. 
 
Gråspurv (Passer domesticus balearoibericus) 
03/05/2007 07:30  Trujillo sentrum, Trujillo    15 ind. 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      10 ind. 
03/05/2007 10:10  Trujillo sentrum, Trujillo    10 ind. 
03/05/2007 12:35  Miajadas S, Miajadas     4 ind. 
03/05/2007 13:45  Campanario, Campanario    2 ind. 
03/05/2007 19:45  Helechal, Castuera     5 ind. 
04/05/2007 13:00  Santa Marta de Magasca, S. Marta de Magasca  15 ind. 
04/05/2007 13:10  Rio Tamuja, Santa Marta de Magasca   10 ind. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     6 ind. 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   5 ind. 
05/05/2007 13:10  Villarreal de San Carlos, Serradilla   10 ind. 
05/05/2007 15:10  Mirador La Tajadilla (Salto de Torrejón), Toril  10 ind. 
05/05/2007 18:20  Casatejada, Casatejada    1 ind. 
06/05/2007 07:00  Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio   20 ind. 
06/05/2007 09:45  Arroyo de Venta, Oropesa    2 ind. 
 
Middelhavsspurv (Passer hispaniolensis hispaniolensis) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    20 ind. Hekkekoloni. 
03/05/2007 19:00  La Serena (15-18 km), Cabeza del Buey  50 ind. Hekkekoloni. 
03/05/2007 19:20  La Serena (3-6 km), Cabeza del Buey   50 ind. 
03/05/2007 19:35  La Serena (0-3 km), Cabeza del Buey   20 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    90 ind. 
04/05/2007 11:20  Las Canteras, Trujillo     100 ind. 
04/05/2007 16:30  Arroyo de la Brana, Talaván    20 ind. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     30 ind. Flere reirfunn. 
 
Steinspurv (Petronia petronia petronia) 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  2 ind. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

                           
 
                           Vatreastrild – © T. Høvde  

 
 
 



Vatreastrild (Estrilda astrild) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    1 ind. 
05/05/2007 19:30  Embalse de Arrocampo-Almaraz   4 ind. furasjerte i gresset. 
 
Chaffinch (Fringilla coelebs coelebs) 
04/05/2007 12:35  Rio Magasca, Santa Marta de Magasca   6 ind. 
04/05/2007 13:00  Santa Marta de Magasca, S. Marta de Magasca  3 ind. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     2 ind. 
04/05/2007 18:00  El Matón, Monroy     1 ind. 
05/05/2007 07:50  Hospederia de Monfragüe, Torrejón el Rubio  5 ind. 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   4 ind. 
05/05/2007 09:25  Casa de las Corchuelas, Torrejón el Rubio  1 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  4 ind. 
05/05/2007 13:05  Rio Tajo (Puente Nuevo), Torrejón El Rubio  3 ind. 
05/05/2007 14:55  Fuente de los Tres Caños, Serradilla   1 ind. 
05/05/2007 16:00  Portilla del Tietar, Toril    1 ind. 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     2 ind. 
06/05/2007 07:55  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   2 ind. 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata  1 ind. 
 
Grønnfink (Carduelis chloris aurantiiventris) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    2 ind. 
 
Stillits (Carduelis carduelis parva) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      2 ind. 
03/05/2007 13:25  La Coronada, La Coronada    5 ind. ved søppelplassen. 
03/05/2007 13:40  La Coronada, La Coronada    1 ind. 
03/05/2007 13:50  Campanario E, Campanario    3 ind. 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    20 ind. 
03/05/2007 19:45  Helechal, Castuera     2 ind. 
03/05/2007 20:05  Castuera sentrum, Castuera    3 ind. 
04/05/2007 08:45  Trujillo sentrum, Trujillo   2 ind. 
04/05/2007 13:00  Santa Marta de Magasca, S. Marta de Magasca  1 ind. 
04/05/2007 13:50  Corral Blanquillo, Cáceres    1 ind. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     1 ind. 
05/05/2007 07:50  Hospederia de Monfragüe, Torrejón el Rubio  2 ind. 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   2 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  5 ind. 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     2 ind. 
05/05/2007 18:30  Saucedilla, Saucedilla     2 ind.  
06/05/2007 08:20  Jaraicejo, Jaraicejo     1 ind. 
 
Tornirisk (Acanthis cannabina cannabina) 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     2 ind. 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    6 ind. 
05/05/2007 14:45  Fuente del Alisar, Serradilla    2 ind. 
 

   Gulirisk – © M. Günther 



Gulirisk (Serinus serinus) 
03/05/2007 16:15  Presa del Zujar, Castuera    10 ind. 
04/05/2007 08:45  Trujillo sentrum, Trujillo    5 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 12:35  Rio Magasca, Santa Marta de Magasca   1 ind. 
04/05/2007 13:00  Santa Marta de Magasca, S. Marta de Magasca  2 ind. 
05/05/2007 07:50  Hospederia de Monfragüe, Torrejón el Rubio  1 ind. 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  7 ind. 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    4 ind. 
 
Hekkspurv (Emberiza cirlus cirlus) 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   1 M syngende. 
 
Klippespurv (Emberiza cia cia) 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   1 M 
05/05/2007 09:35  Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio  3 M 
05/05/2007 12:05  Salto del Gitano, Serradilla    4 ind. 
 
Hortulan (Emberiza hortulana) 
03/05/2007 15:15  Casa del Cerro Sagrado, Castuera   1 M 
 

   Kornspurv – © M. Günther 
 
Kornspurv (Emberiza calandra calandra) 
03/05/2007 07:50  Belén, Trujillo      10 ind.  
03/05/2007 13:50 Campanario E, Campanario    3 ind. 
03/05/2007 14:10  Ermita de Piedra Escrita, Campanario   1 ind. 
03/05/2007 15:05  Rio Guadalefra, Campanario    3 ind. 
03/05/2007 15:15  Casa del Cerro Sagrado, Castuera   2 ind. 
03/05/2007 15:45  Casa del Almendro, Castuera    5 ind. 
03/05/2007 18:10  Embalse de La Serena, Cabeza del Buey  1 ind. 
03/05/2007 18:35  La Serena (22 km vegkryss), Cabeza del Buey  2 ind. 
03/05/2007 18:40  La Serena (18-21 km), Cabeza del Buey  2 ind. 
03/05/2007 19:10  La Serena (6-9 km), Cabeza del Buey   2 ind. 
03/05/2007 19:35  La Serena (0-3 km), Cabeza del Buey   2 ind. 
03/05/2007 20:05  Castuera sentrum, Castuera    1 ind. 
03/05/2007 20:10  Castuera NW, Castuera    1 ind. 
04/05/2007 08:10  Embalse la Albuera, Trujillo    2 ind. 
04/05/2007 10:15  Palacio de Casillas, Trujillo    1 ind. 
04/05/2007 11:35  Millaroncillo, Trujillo     4 ind. 
04/05/2007 12:35  Rio Magasca, Santa Marta de Magasca   2 ind. 
04/05/2007 13:30  Finca Braseros, Cáceres    6 ind. 
04/05/2007 13:40  Hinojosas, Cáceres     2 ind. 
04/05/2007 13:40  Pulgosas de Guadiloba, Cáceres   4 ind. 
04/05/2007 13:50  Corral Blanquillo, Cáceres    4 ind. 
04/05/2007 14:20  Marion de Abajo, Cáceres    12 ind. 
04/05/2007 14:55  Tagarrera, Cáceres     15 ind. 
04/05/2007 16:15  Pedro López, Cáceres     6 ind. 



04/05/2007 16:25  Centolla, Cáceres     1 ind. 
04/05/2007 16:50  Monroy N, Monroy     6 ind. 
04/05/2007 18:05  Las Mesas, Serradilla     2 ind. 
05/05/2007 07:50  Hospederia de Monfragüe, Torrejón el Rubio  4 ind. 
05/05/2007 08:00  Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio   1 ind. 
05/05/2007 14:55  Fuente de los Tres Caños, Serradilla   1 ind. 
05/05/2007 15:55  Mirador de la Higuerilla, Toril    1 ind. 
05/05/2007 17:05  La Herguijuela, Toril     2 ind. 
05/05/2007 17:35  Pantano de Navabuena, M. de Plasencia  1 ind. 
06/05/2007 07:00  Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio  2 ind. 
06/05/2007 07:55  Alto de Murcia, Torrejón el Rubio   4 ind. 
06/05/2007 08:10  Cerro Corralejos, Jaraicejo    1 ind. 
06/05/2007 08:20  Jaraicejo, Jaraicejo     8 ind. 
06/05/2007 09:00  Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata 2 ind. 
 
 
 
 
 
Pattedyr 
 
Piggsvin (Erinaceus europaeus) 
Flere individer funnet ihjelkjørt i området rundt Trujillo 03. og 04.05.2007. 
 
Flaggermus ubestemt 
5+ ind. observert i Trujillo sentrum, Trujillo 04.05.2007 kl.23:30 (mellomstore) 
2 ind. observert i Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio 04.05.2007 kl.18:20-23:00 (mellomstore) 
1 ind. observert ved Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio 05.05.2007 kl.23:15 (stor) 
 
Granadahare (Lepus granatensis) 
1 ind. observert ved Millaroncillo, Trujillo 04.05.2007 kl.11:35-12:00 
 
Villkanin (Oryctolagus cuniculus) 
1 ind. observert ved Embalse del Zujar, Castuera 03.05.2007 kl.18 :05 
2 ind. ved Embalse la Albuera, Trujillo 04.05.2007 kl.08:10-08:45 
1 ind. observert ved Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata 06.05.2007 kl.09:00 
2 ind. observert ved Peraleda de la Mata NE, Navalmoral de la Mata 06.05.2007 kl.09:30 
2 ind. observert ved Santa Ollala, Toledo 06.05.2007 kl.10:35 
 
Provencemarkmus (Microtus duodecimcostatus) 
1 ind. observert ved Rio Tajo (Puente Nuevo), Torrejón El Rubio 05.05.2007 kl.23:45 
 
Rødrev (Vulpes vulpes) 
1 ind. observert på steppene øst for Belén, Trujillo 03.05.2007 kl.07:50-10:00 
1 ind. observert like sør for Trujillo sentrum, Trujillo 03.05.2007 kl.21:30 
 
Villsvin (Sus scrofa) 
2 ind. observert i Parque Natural Monfragüe 05.05.2007 
 
Kronhjort (Cervus elaphus) 
1 F observert ved Rio Tajo (Puente Nuevo), Torrejón El Rubio 05.05.2007 kl.13:05 
2 ind. observert ved Alto de Murcia, Torrejón el Rubio 05.05.2007 kl.20:30 
 

 
 
 



Amfibier 
 
Strandpadde (Bufo calamita) 
Flere individer hørt ved Embalse de Torrejón, Torrejón el Rubio 04.05.2007 kl.21:30-23:00 
 
Middelhavsløvfrosk (Hyla meridionalis) 
Flere individer hørt ved Embalse de Torrejón, Torrejón el Rubio 04.05.2007 kl.21:30-23:00 
 
Ytterligere arter kan være hørt i området, men jeg har kun klart å bestemme disse… ☺ 
 
 

Reptiler 
 
Iberiabekkeskilpadde (Mauremys leprosa) 
2 ind. ved Presa del Zujar, Castuera 03.05.2007 kl.16:15-18:00 
10+ ind. ved Embalse la Albuera, Trujillo 04.05.2007 kl.08:10-08:45 
1 ind. ved Palacio de Casillas, Trujillo 04.05.2007 kl.11:10 
3 ind. ved Rio Magasca, Santa Marta de Magasca 04.05.2007 kl.12:40-13:00 
3 ind. ved Rio Tamuja, Santa Marta de Magasca 04.05.2007 kl.13:10-13:25 
 
Murgekko (Tarentola mauritanica)  
1 ind. innendørs i Villarreal de San Carlos, Serradilla 05.05.2007 kl.13:10-14:45 
 
Perlefirfisle (Timon lepidus) 
1 ind. observert ved Tagarrera, Cáceres 04.05.2007 kl.14:55-16:10 
 
Algerisandløper (Psammodramus algirus) 
1 ind. observert ved Corral Blanquillo, Cáceres 04.05.2007 kl.13:50-14:15 
1 ind. observert ved Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio 05.05.2007 kl.09:35-11:55 
 

  Algerisandløper – © M. Günther 
 

  (Berberomeloe majalis) – © T. Høvde 



Fugleobservasjoner i kronologisk rekkefølge
Madrid Barajas airport, Madrid (Madrid, Spain)
02/05/2007 17:30 to02/05/2007 20:15

Common Wood Pigeon (Columba palumbus 
palumbus)

2

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.40

Pozuelo de Alarcon, Madrid (Madrid, Spain)
02/05/2007 20:40

Common Kestrel (Falco tinnunculus tinnunculus) 1

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.10

Trujillo sentrum, Trujillo (Cáceres, Spain)
03/05/2007 07:30 to03/05/2007 07:45

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 2

Common Coot (Fulica atra atra) 1

Feral Pigeon (Columba livia 'feral') c.10

Common Swift (Apus apus apus) c.20

Pallid Swift (Apus pallidus brehmorum) c.20

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 2

Eurasian Magpie (Pica pica) 2

Eurasian Jackdaw (Corvus monedula) 2

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 6

House Sparrow (Passer domesticus) c.15

Belén, Trujillo (Cáceres, Spain)
03/05/2007 07:50 to03/05/2007 10:00

Grey Heron (Ardea cinerea cinerea) 1

Purple Heron (Ardea purpurea purpurea) 1

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) c.25

Mallard (Anas platyrhynchos platyrhynchos) 1

Red Kite (Milvus milvus milvus) 1

Black Kite (Milvus migrans migrans) 12

Common Buzzard (Buteo buteo buteo) 1

Lesser Kestrel (Falco naumanni) 4

Common Kestrel (Falco tinnunculus tinnunculus) 2

Common Quail (Coturnix coturnix coturnix) 2

Great Bustard (Otis tarda tarda) 4

Little Bustard (Tetrax tetrax) 2

Stone-curlew (Burhinus oedicnemus oedicnemus) 3

Feral Pigeon (Columba livia 'feral') c.35

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

3

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) c.10

Calandra Lark (Melanocorypha calandra) c.30

Thekla Lark (Galerida theklae) 4

European Swallow (Hirundo rustica rustica) c.30

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 3

Great Tit (Parus major) 2

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

1

Eurasian Magpie (Pica pica) 8

Eurasian Jackdaw (Corvus monedula) 1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.20

House Sparrow (Passer domesticus) c.10

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 2

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) c.10

Trujillo sentrum, Trujillo (Cáceres, Spain)
03/05/2007 10:10 to03/05/2007 12:00

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) c.10

Lesser Kestrel (Falco naumanni) 6

Feral Pigeon (Columba livia 'feral') c.10

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 2

House Sparrow (Passer domesticus) c.10

Belén, Trujillo (Cáceres, Spain)
03/05/2007 12:05

Black Kite (Milvus migrans migrans) 2

Red-rumped Swallow (Cecropis daurica rufula) 1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 1

Rio Magasca, Trujillo (Cáceres, Spain)
03/05/2007 12:10

Lesser Kestrel (Falco naumanni) 3

Eurasian Jackdaw (Corvus monedula) 5

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 2

Trujillo sentrum, Trujillo (Cáceres, Spain)
03/05/2007 12:10

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

Black Kite (Milvus migrans migrans) 1

Eurasian Jackdaw (Corvus monedula) 1

Arrocampo, Ibahernando (Cáceres, Spain)
03/05/2007 12:15

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

Los Quintos de San Pedro, Trujillo (Cáceres, Spain)
03/05/2007 12:15

Western Cattle Egret (Bubulcus ibis ibis) 3

Stone-curlew (Burhinus oedicnemus oedicnemus) 1

Eurasian Magpie (Pica pica) 3

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 1

Cabeza Rasa, Villamesias (Cáceres, Spain)
03/05/2007 12:20

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 3

Puerto de Santa Cruz, Puerto de Santa Cruz (Cáceres, 
Spain)
03/05/2007 12:20

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 2

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 2

Eurasian Jackdaw (Corvus monedula) 3

Villamesias, Villamesias (Cáceres, Spain)
03/05/2007 12:20

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 2

Miajadas sentrum, Miajadas (Cáceres, Spain)
03/05/2007 12:30

Black Kite (Milvus migrans migrans) 1

23/05/2007 18:10:06 Page 1 of 12



Miajadas sentrum, Miajadas (Cáceres, Spain)
03/05/2007 12:30

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

4

Common Swift (Apus apus apus) c.5

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 1

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 2

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 1

Eurasian Jackdaw (Corvus monedula) 1

Miajadas S, Miajadas (Cáceres, Spain)
03/05/2007 12:35 to03/05/2007 13:00

Collared Pratincole (Glareola pratincola pratincola) 2

Little Plover (Charadrius dubius curonicus) 2

European Bee-eater (Merops apiaster) 2

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 1

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 3

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 3

Zitting Cisticola (Cisticola juncidis) 3

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

2

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 1

Eurasian Magpie (Pica pica) 1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 1

House Sparrow (Passer domesticus) 4

Vivares, Don Benito (Badajoz, Spain)
03/05/2007 13:00

Crested Lark (Galerida cristata) 2

Zitting Cisticola (Cisticola juncidis) 2

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

1

Ruecas, Don Benito (Badajoz, Spain)
03/05/2007 13:05

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

Don Benito, Don Benito (Badajoz, Spain)
03/05/2007 13:10

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 1

Arroyo de Molar, Villanueva de la Serena (Badajoz, 
Spain)
03/05/2007 13:15 to03/05/2007 13:20

Zitting Cisticola (Cisticola juncidis) 2

Eurasian Magpie (Pica pica) 2

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 1

Villanueva de la Serena, Villanueva de la Serena 
(Badajoz, Spain)
03/05/2007 13:15

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

Common Kestrel (Falco tinnunculus tinnunculus) 1

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

3

Eurasian Magpie (Pica pica) 1

La Coronada, La Coronada (Badajoz, Spain)
03/05/2007 13:25 to03/05/2007 13:35

Western Cattle Egret (Bubulcus ibis ibis) c.20

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) c.200

La Coronada, La Coronada (Badajoz, Spain)
03/05/2007 13:25 to03/05/2007 13:35

Red Kite (Milvus milvus milvus) 3

Black Kite (Milvus migrans migrans) c.50

Booted Eagle (Aquila pennatus) 1

Crested Lark (Galerida cristata) 2

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 5

La Coronada, La Coronada (Badajoz, Spain)
03/05/2007 13:40 to03/05/2007 13:45

Common Swift (Apus apus apus) 1

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 4

Zitting Cisticola (Cisticola juncidis) 3

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

1

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 1

Campanario, Campanario (Badajoz, Spain)
03/05/2007 13:45

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 5

Feral Pigeon (Columba livia 'feral') 2

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 1

Zitting Cisticola (Cisticola juncidis) 2

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 6

House Sparrow (Passer domesticus) 2

Campanario E, Campanario (Badajoz, Spain)
03/05/2007 13:50 to03/05/2007 14:05

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

Montagu's Harrier (Circus pygargus) 1

Booted Eagle (Aquila pennatus) 4

Common Swift (Apus apus apus) 2

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 4

Thekla Lark (Galerida theklae) 3

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 3

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 1

Eurasian Magpie (Pica pica) 2

Common Raven (Corvus corax) 2

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 5

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 3

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 3

Ermita de Piedra Escrita, Campanario (Badajoz, 
Spain)
03/05/2007 14:10 to03/05/2007 15:05

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 1

Lesser Kestrel (Falco naumanni) 1

Common Quail (Coturnix coturnix coturnix) 1

Common Moorhen (Gallinula chloropus chloropus) 2

Common Swift (Apus apus apus) c.40

European Bee-eater (Merops apiaster) c.5

Collared Sand Martin (Riparia riparia) 4

Northern House Martin (Delichon urbicum) 1

Red-rumped Swallow (Cecropis daurica rufula) 2

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 1

Zitting Cisticola (Cisticola juncidis) 1

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

1

Eurasian Magpie (Pica pica) 2

Eurasian Jackdaw (Corvus monedula) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 1
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Rio Guadalefra, Campanario (Badajoz, Spain)
03/05/2007 15:05

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 2

Black Kite (Milvus migrans migrans) 1

Eurasian Marsh Harrier (Circus aeruginosus 
aeruginosus)

1

European Bee-eater (Merops apiaster) 2

Thekla Lark (Galerida theklae) 2

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 3

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 3

Casa del Cerro Sagrado, Castuera (Badajoz, Spain)
03/05/2007 15:15 to03/05/2007 15:40

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

Lesser Kestrel (Falco naumanni) 1

Red-legged Partridge (Alectoris rufa) 1

Little Bustard (Tetrax tetrax) 1

Thekla Lark (Galerida theklae) 2

Common Raven (Corvus corax) 1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.10

Ortolan Bunting (Emberiza hortulana) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 2

Casa del Almendro, Castuera (Badajoz, Spain)
03/05/2007 15:45 to03/05/2007 16:05

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

Montagu's Harrier (Circus pygargus) 2

Red-legged Partridge (Alectoris rufa) 1

Common Quail (Coturnix coturnix coturnix) 1

Little Owl (Athene noctua vidalii) 1

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 1

Western Black-eared Wheatear (Oenanthe hispanica 
hispanica)

1

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

2

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 5

Presa del Zujar, Castuera (Badajoz, Spain)
03/05/2007 16:15 to03/05/2007 18:00

Little Egret (Egretta garzetta garzetta) 4

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 3

Mallard (Anas platyrhynchos platyrhynchos) 5

Red-crested Pochard (Netta rufina) 2

Common Moorhen (Gallinula chloropus chloropus) 15

Common Coot (Fulica atra atra) 1

Common Sandpiper (Actitis hypoleucos) 1

Common Wood Pigeon (Columba palumbus 
palumbus)

2

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

c.15

Little Owl (Athene noctua vidalii) 1

Common Kingfisher (Alcedo atthis) 3

European Bee-eater (Merops apiaster) 6

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 1

European Swallow (Hirundo rustica rustica) c.10

Eurasian Crag Martin (Ptyonoprogne rupestris) 2

Northern House Martin (Delichon urbicum) c.150

Red-rumped Swallow (Cecropis daurica rufula) c.5

Common Blackbird (Turdus merula) 6

Western Nightingale (Luscinia megarhynchos 
megarhynchos)

4

Cetti's Warbler (Cettia cetti) 1

Eurasian Reed Warbler (Acrocephalus scirpaceus) 1

Presa del Zujar, Castuera (Badajoz, Spain)
03/05/2007 16:15 to03/05/2007 18:00

Eurasian Golden Oriole (Oriolus oriolus oriolus) 1

Woodchat Shrike (Lanius senator senator) 1

Spanish Sparrow (Passer hispaniolensis) c.20

European Greenfinch (Carduelis chloris) 2

European Goldfinch (Carduelis carduelis) c.20

European Serin (Serinus serinus) c.10

Embalse del Zujar, Castuera (Badajoz, Spain)
03/05/2007 18:05

Stone-curlew (Burhinus oedicnemus oedicnemus) 1

European Bee-eater (Merops apiaster) 1

Embalse de La Serena, Cabeza del Buey (Badajoz, 
Spain)
03/05/2007 18:10

Western Cattle Egret (Bubulcus ibis ibis) 1

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 2

Mallard (Anas platyrhynchos platyrhynchos) 5

Red-legged Partridge (Alectoris rufa) 3

Collared Pratincole (Glareola pratincola pratincola) 1

Little Plover (Charadrius dubius curonicus) 1

Common Redshank (Tringa totanus) 1

Western Yellow-legged Gull (Larus cachinnans 
michahellis)

2

Pin-tailed Sandgrouse (Pterocles alchata alchata) 11

Feral Pigeon (Columba livia 'feral') c.15

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

2

Great Spotted Cuckoo (Clamator glandarius) 1

Little Owl (Athene noctua vidalii) 1

Thekla Lark (Galerida theklae) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 1

La Serena (18-21 km), Cabeza del Buey (Badajoz, 
Spain)
03/05/2007 18:35

Eurasian Marsh Harrier (Circus aeruginosus 
aeruginosus)

1

Common Greenshank (Tringa nebularia nebularia) 3

La Serena (22 km vegkryss), Cabeza del Buey 
(Badajoz, Spain)
03/05/2007 18:35

Common Wood Pigeon (Columba palumbus 
palumbus)

4

Calandra Lark (Melanocorypha calandra) 1

Common Raven (Corvus corax) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 2

La Serena (18-21 km), Cabeza del Buey (Badajoz, 
Spain)
03/05/2007 18:40

Grey Heron (Ardea cinerea cinerea) 1

Western Cattle Egret (Bubulcus ibis ibis) 2

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 2

Montagu's Harrier (Circus pygargus) 1

Common Kestrel (Falco tinnunculus tinnunculus) 1

Great Bustard (Otis tarda tarda) 1

Stone-curlew (Burhinus oedicnemus oedicnemus) 2

Calandra Lark (Melanocorypha calandra) 1

23/05/2007 18:10:06 Page 3 of 12



La Serena (18-21 km), Cabeza del Buey (Badajoz, 
Spain)
03/05/2007 18:40

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 2

La Serena (15-18 km), Cabeza del Buey (Badajoz, 
Spain)
03/05/2007 19:00

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 2

Calandra Lark (Melanocorypha calandra) 4

Spanish Sparrow (Passer hispaniolensis) c.50

La Serena (9-12 km), Cabeza del Buey (Badajoz, 
Spain)
03/05/2007 19:05

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 3

Red Kite (Milvus milvus milvus) 1

Black Kite (Milvus migrans migrans) 1

La Serena (6-9 km), Cabeza del Buey (Badajoz, Spain)
03/05/2007 19:10

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

Red Kite (Milvus milvus milvus) 1

Montagu's Harrier (Circus pygargus) 1

Thekla Lark (Galerida theklae) 6

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 2

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 2

La Serena (3-6 km), Cabeza del Buey (Badajoz, Spain)
03/05/2007 19:20

Short-toed Eagle (Circaetus gallicus) 1

Montagu's Harrier (Circus pygargus) 1

Common Quail (Coturnix coturnix coturnix) 1

Common Wood Pigeon (Columba palumbus 
palumbus)

2

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 2

Thekla Lark (Galerida theklae) 2

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

1

Spanish Sparrow (Passer hispaniolensis) c.50

La Serena (0-3 km), Cabeza del Buey (Badajoz, Spain)
03/05/2007 19:35

Montagu's Harrier (Circus pygargus) 1

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

1

Spanish Sparrow (Passer hispaniolensis) c.20

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 2

Almorchón, Cabeza del Buey (Badajoz, Spain)
03/05/2007 19:40

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

3

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 2

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 1

Castillo de Almorchón, Cabeza del Buey (Badajoz, 
Spain)
03/05/2007 19:40

Great Tit (Parus major) 1

Helechal, Castuera (Badajoz, Spain)
03/05/2007 19:45

House Sparrow (Passer domesticus) c.5

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 2

Puerto Mejeral, Castuera (Badajoz, Spain)
03/05/2007 19:55

European Bee-eater (Merops apiaster) 2

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 1

Benquerencia de la Serena, Castuera (Badajoz, Spain)
03/05/2007 20:00

European Swallow (Hirundo rustica rustica) c.10

Northern House Martin (Delichon urbicum) 1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.5

Castuera sentrum, Castuera (Badajoz, Spain)
03/05/2007 20:05

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

2

European Swallow (Hirundo rustica rustica) c.10

Northern House Martin (Delichon urbicum) 2

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 3

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 1

Castuera NW, Castuera (Badajoz, Spain)
03/05/2007 20:10

Black Kite (Milvus migrans migrans) 7

Booted Eagle (Aquila pennatus) 1

European Roller (Coracias garrulus garrulus) 1

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 4

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 1

Campanario S, Campanario (Badajoz, Spain)
03/05/2007 20:20

European Roller (Coracias garrulus garrulus) 1

Campanario, Campanario (Badajoz, Spain)
03/05/2007 20:25

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

La Coronada, La Coronada (Badajoz, Spain)
03/05/2007 20:25

European Roller (Coracias garrulus garrulus) 1

Arroyo de Molar, Villanueva de la Serena (Badajoz, 
Spain)
03/05/2007 20:30

Little Owl (Athene noctua vidalii) 1

Eurasian Jackdaw (Corvus monedula) 1

Villanueva de la Serena, Villanueva de la Serena 
(Badajoz, Spain)
03/05/2007 20:40

Montagu's Harrier (Circus pygargus) 1
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Don Benito, Don Benito (Badajoz, Spain)
03/05/2007 20:45

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 6

Rio Guadiana, Don Benito (Badajoz, Spain)
03/05/2007 20:55

Common Kestrel (Falco tinnunculus tinnunculus) 1

Arroyo del Hornillo, Miajadas (Cáceres, Spain)
03/05/2007 21:05

Common Kestrel (Falco tinnunculus tinnunculus) 1

Miajadas sentrum, Miajadas (Cáceres, Spain)
03/05/2007 21:05

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 2

Eurasian Jackdaw (Corvus monedula) 5

Cabeza Rasa, Villamesias (Cáceres, Spain)
03/05/2007 21:15

Mallard (Anas platyrhynchos platyrhynchos) 1

Puerto de Santa Cruz, Puerto de Santa Cruz (Cáceres, 
Spain)
03/05/2007 21:20

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 1

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 1

Santa Cruz de La Sierra, Santa Cruz de La Sierra 
(Cáceres, Spain)
03/05/2007 21:20

Common Blackbird (Turdus merula) 1

Arrocampo, Ibahernando (Cáceres, Spain)
03/05/2007 21:25

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 1

Rio Magasca, Trujillo (Cáceres, Spain)
03/05/2007 21:25

Eurasian Magpie (Pica pica) 4

Eurasian Jackdaw (Corvus monedula) 1

Trujillo sentrum, Trujillo (Cáceres, Spain)
03/05/2007 21:30 to03/05/2007 23:30

Eurasian Magpie (Pica pica) 3

Embalse la Albuera, Trujillo (Cáceres, Spain)
04/05/2007 08:10 to04/05/2007 08:45

Little Grebe (Tachybaptus ruficollis ruficollis) 2

Little Egret (Egretta garzetta garzetta) 1

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

Mallard (Anas platyrhynchos platyrhynchos) c.25

Common Buzzard (Buteo buteo buteo) 1

Common Moorhen (Gallinula chloropus chloropus) 1

Black-winged Stilt (Himantopus himantopus 
himantopus)

8

Common Sandpiper (Actitis hypoleucos) 1

Feral Pigeon (Columba livia 'feral') 1

Common Swift (Apus apus apus) 3

Embalse la Albuera, Trujillo (Cáceres, Spain)
04/05/2007 08:10 to04/05/2007 08:45

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 4

European Swallow (Hirundo rustica rustica) c.20

Northern House Martin (Delichon urbicum) c.5

White Wagtail (Motacilla alba alba) 1

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 2

Eurasian Reed Warbler (Acrocephalus scirpaceus) 1

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

1

Woodchat Shrike (Lanius senator senator) 3

Eurasian Magpie (Pica pica) 1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.10

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 2

Trujillo sentrum, Trujillo (Cáceres, Spain)
04/05/2007 08:45 to04/05/2007 10:15

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) c.15

Lesser Kestrel (Falco naumanni) 6

Feral Pigeon (Columba livia 'feral') c.5

Little Owl (Athene noctua vidalii) 1

Common Swift (Apus apus apus) c.50

Pallid Swift (Apus pallidus brehmorum) c.100

Eurasian Jackdaw (Corvus monedula) 2

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.15

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 2

European Serin (Serinus serinus) c.5

Palacio de Casillas, Trujillo (Cáceres, Spain)
04/05/2007 10:15 to04/05/2007 11:20

Little Grebe (Tachybaptus ruficollis ruficollis) 1

Grey Heron (Ardea cinerea cinerea) 1

Little Egret (Egretta garzetta garzetta) 1

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) c.30

Black Kite (Milvus migrans migrans) 4

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 2

Monk Vulture (Aegypius monachus) 1

Short-toed Eagle (Circaetus gallicus) 2

Common Buzzard (Buteo buteo buteo) 3

Booted Eagle (Aquila pennatus) 4

Great Spotted Cuckoo (Clamator glandarius) 2

European Bee-eater (Merops apiaster) 2

European Swallow (Hirundo rustica rustica) c.45

Red-rumped Swallow (Cecropis daurica rufula) 1

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 2

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

1

Woodchat Shrike (Lanius senator senator) 2

Eurasian Magpie (Pica pica) 1

Common Raven (Corvus corax) 1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.55

Spanish Sparrow (Passer hispaniolensis) c.90

European Serin (Serinus serinus) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 1

Las Canteras, Trujillo (Cáceres, Spain)
04/05/2007 11:20 to04/05/2007 11:30

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 13

Black Kite (Milvus migrans migrans) 2

Crested Lark (Galerida cristata) 6

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 2

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 3
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Las Canteras, Trujillo (Cáceres, Spain)
04/05/2007 11:20 to04/05/2007 11:30

Eurasian Magpie (Pica pica) 2

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 6

Spanish Sparrow (Passer hispaniolensis) c.100

Millaroncillo, Trujillo (Cáceres, Spain)
04/05/2007 11:35 to04/05/2007 12:00

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 9

Black Kite (Milvus migrans migrans) 5

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) c.60

Monk Vulture (Aegypius monachus) 2

Montagu's Harrier (Circus pygargus) 3

Red-legged Partridge (Alectoris rufa) 1

Calandra Lark (Melanocorypha calandra) 1

Thekla Lark (Galerida theklae) 5

Zitting Cisticola (Cisticola juncidis) 1

Eurasian Magpie (Pica pica) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 4

Casa Sola, Trujillo (Cáceres, Spain)
04/05/2007 12:05 to04/05/2007 12:30

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) c.25

Egyptian Vulture (Neophron percnopterus 
percnopterus)

2

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) c.20

Monk Vulture (Aegypius monachus) 6

Montagu's Harrier (Circus pygargus) 2

Feral Pigeon (Columba livia 'feral') 2

Calandra Lark (Melanocorypha calandra) 2

Crested Lark (Galerida cristata) 2

Rio Magasca, Santa Marta de Magasca (Cáceres, 
Spain)
04/05/2007 12:35 to04/05/2007 13:00

Black Kite (Milvus migrans migrans) 2

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 9

European Swallow (Hirundo rustica rustica) c.10

Eurasian Crag Martin (Ptyonoprogne rupestris) 2

Red-rumped Swallow (Cecropis daurica rufula) 1

White Wagtail (Motacilla alba alba) 1

Common Blackbird (Turdus merula) 1

Great Tit (Parus major) 1

Woodchat Shrike (Lanius senator senator) 1

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 1

Chaffinch (Fringilla coelebs) 6

European Serin (Serinus serinus) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 2

Santa Marta de Magasca, Santa Marta de Magasca 
(Cáceres, Spain)
04/05/2007 13:00 to04/05/2007 13:10

Black Kite (Milvus migrans migrans) 1

Red-legged Partridge (Alectoris rufa) 1

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

1

Little Owl (Athene noctua vidalii) 1

Common Blackbird (Turdus merula) 1

Great Tit (Parus major) 1

Woodchat Shrike (Lanius senator senator) 2

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.10

House Sparrow (Passer domesticus) c.15

Santa Marta de Magasca, Santa Marta de Magasca 
(Cáceres, Spain)
04/05/2007 13:00 to04/05/2007 13:10

Chaffinch (Fringilla coelebs) 3

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 1

European Serin (Serinus serinus) 2

Rio Tamuja, Santa Marta de Magasca (Cáceres, Spain)
04/05/2007 13:10 to04/05/2007 13:25

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 5

Monk Vulture (Aegypius monachus) 2

Red-legged Partridge (Alectoris rufa) 3

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 1

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 2

Eurasian Crag Martin (Ptyonoprogne rupestris) 6

Common Blackbird (Turdus merula) 1

Western Nightingale (Luscinia megarhynchos 
megarhynchos)

1

House Sparrow (Passer domesticus) c.10

Finca Braseros, Cáceres (Cáceres, Spain)
04/05/2007 13:30 to04/05/2007 13:35

Black Kite (Milvus migrans migrans) 3

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 48

Monk Vulture (Aegypius monachus) 2

Booted Eagle (Aquila pennatus) 1

Common Kestrel (Falco tinnunculus tinnunculus) 3

Crested Lark (Galerida cristata) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 6

Hinojosas, Cáceres (Cáceres, Spain)
04/05/2007 13:40

Crested Lark (Galerida cristata) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 2

Pulgosas de Guadiloba, Cáceres (Cáceres, Spain)
04/05/2007 13:40

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 19

Zitting Cisticola (Cisticola juncidis) 1

Eurasian Jackdaw (Corvus monedula) 1

Common Raven (Corvus corax) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 4

Corral Blanquillo, Cáceres (Cáceres, Spain)
04/05/2007 13:50 to04/05/2007 14:15

Red Kite (Milvus milvus milvus) 1

Black Kite (Milvus migrans migrans) 1

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) c.125

Red-legged Partridge (Alectoris rufa) 1

Great Bustard (Otis tarda tarda) 1

Calandra Lark (Melanocorypha calandra) 1

Greater Short-toed Lark (Calandrella brachydactyla) 5

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 1

Western Black-eared Wheatear (Oenanthe hispanica 
hispanica)

2

Common Raven (Corvus corax) 2

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 4
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Marion de Abajo, Cáceres (Cáceres, Spain)
04/05/2007 14:20 to04/05/2007 14:30

Little Bustard (Tetrax tetrax) 2

European Bee-eater (Merops apiaster) 2

Calandra Lark (Melanocorypha calandra) 2

Greater Short-toed Lark (Calandrella brachydactyla) 1

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 7

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 12

Hocino de Arriba, Cáceres (Cáceres, Spain)
04/05/2007 14:40 to04/05/2007 14:50

Little Grebe (Tachybaptus ruficollis ruficollis) 1

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 1

Red-legged Partridge (Alectoris rufa) 2

Common Quail (Coturnix coturnix coturnix) 1

Little Owl (Athene noctua vidalii) 2

Thekla Lark (Galerida theklae) 2

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 1

Tagarrera, Cáceres (Cáceres, Spain)
04/05/2007 14:55 to04/05/2007 16:10

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 6

Mallard (Anas platyrhynchos platyrhynchos) 2

Red Kite (Milvus milvus milvus) 1

Black Kite (Milvus migrans migrans) 1

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 4

Great Bustard (Otis tarda tarda) 5

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 4

Calandra Lark (Melanocorypha calandra) 5

Thekla Lark (Galerida theklae) 4

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 1

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 2

Western Black-eared Wheatear (Oenanthe hispanica 
hispanica)

1

Woodchat Shrike (Lanius senator senator) 1

Common Raven (Corvus corax) 4

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.5

House Sparrow (Passer domesticus) 6

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) c.15

Pedro López, Cáceres (Cáceres, Spain)
04/05/2007 16:15

Calandra Lark (Melanocorypha calandra) 2

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 1

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

3

Eurasian Magpie (Pica pica) 2

Eurasian Jackdaw (Corvus monedula) 3

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 6

Centolla, Cáceres (Cáceres, Spain)
04/05/2007 16:25

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 1

Arroyo de la Brana, Talaván (Cáceres, Spain)
04/05/2007 16:30 to04/05/2007 16:40

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

Common Buzzard (Buteo buteo buteo) 1

European Bee-eater (Merops apiaster) 8

Arroyo de la Brana, Talaván (Cáceres, Spain)
04/05/2007 16:30 to04/05/2007 16:40

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 1

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.5

Spanish Sparrow (Passer hispaniolensis) c.20

Rio Almonte, Talaván (Cáceres, Spain)
04/05/2007 16:30

Black Kite (Milvus migrans migrans) 2

Woodchat Shrike (Lanius senator senator) 1

Monroy N, Monroy (Cáceres, Spain)
04/05/2007 16:50 to04/05/2007 17:55

Grey Heron (Ardea cinerea cinerea) 1

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) c.10

Black Kite (Milvus migrans migrans) 4

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 2

Common Quail (Coturnix coturnix coturnix) 2

Common Cuckoo (Cuculus canorus) 1

European Bee-eater (Merops apiaster) 1

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 4

Wood Lark (Lullula arborea) 1

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 1

Woodchat Shrike (Lanius senator senator) 2

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 8

Common Raven (Corvus corax) 1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 2

Spanish Sparrow (Passer hispaniolensis) c.30

Chaffinch (Fringilla coelebs) 2

Common Linnet (Acanthis cannabina) 2

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 6

El Matón, Monroy (Cáceres, Spain)
04/05/2007 18:00

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 1

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 9

Monk Vulture (Aegypius monachus) 1

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

2

European Bee-eater (Merops apiaster) 1

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 7

Chaffinch (Fringilla coelebs) 1

Las Mesas, Serradilla (Cáceres, Spain)
04/05/2007 18:05

Mallard (Anas platyrhynchos platyrhynchos) 1

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

1

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 2

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 6

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 2

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 2

Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio (Cáceres, Spain)
04/05/2007 18:20 to04/05/2007 23:00

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 2

Eurasian Scops Owl (Otus scops mallorcae) 1

European Swallow (Hirundo rustica rustica) c.5
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Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio (Cáceres, Spain)
05/05/2007 07:00 to05/05/2007 07:45

European Swallow (Hirundo rustica rustica) c.5

Hospederia de Monfragüe, Torrejón el Rubio 
(Cáceres, Spain)
05/05/2007 07:50

Black Kite (Milvus migrans migrans) 2

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 1

Crested Lark (Galerida cristata) 3

Common Blackbird (Turdus merula) 1

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 1

Woodchat Shrike (Lanius senator senator) 2

Chaffinch (Fringilla coelebs) 5

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 2

European Serin (Serinus serinus) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 4

Arroyo de la Vid, Torrejón el Rubio (Cáceres, Spain)
05/05/2007 08:00 to05/05/2007 09:20

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 3

Common Wood Pigeon (Columba palumbus 
palumbus)

1

Common Cuckoo (Cuculus canorus) 1

European Bee-eater (Merops apiaster) 5

Eurasian Crag Martin (Ptyonoprogne rupestris) 6

Red-rumped Swallow (Cecropis daurica rufula) 1

White Wagtail (Motacilla alba alba) 3

Common Blackbird (Turdus merula) 3

Blue Rock-thrush (Monticola solitarius) 3

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 1

Subalpine Warbler (Sylvia cantillans) 5

Sardinian Warbler (Sylvia melanocephala 
melanocephala)

2

Long-tailed Tit (Aegithalos caudatus) 6

Great Tit (Parus major) 4

Blue Tit (Cyanistes caeruleus) c.10

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 7

House Sparrow (Passer domesticus) c.5

Chaffinch (Fringilla coelebs) 4

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 2

Cirl Bunting (Emberiza cirlus cirlus) 1

Rock Bunting (Emberiza cia) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 1

Casa de las Corchuelas, Torrejón el Rubio (Cáceres, 
Spain)
05/05/2007 09:25

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

2

European Bee-eater (Merops apiaster) 2

Blue Tit (Cyanistes caeruleus) 2

Woodchat Shrike (Lanius senator senator) 1

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 1

Chaffinch (Fringilla coelebs) 1

Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio (Cáceres, 
Spain)
05/05/2007 09:35 to05/05/2007 11:55

Black Kite (Milvus migrans migrans) 2

Egyptian Vulture (Neophron percnopterus 
percnopterus)

1

Castillo de Monfragüe, Torrejón el Rubio (Cáceres, 
Spain)
05/05/2007 09:35 to05/05/2007 11:55

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) c.40

Monk Vulture (Aegypius monachus) 2

Booted Eagle (Aquila pennatus) 1

Red-legged Partridge (Alectoris rufa) 2

Common Wood Pigeon (Columba palumbus 
palumbus)

4

Common Cuckoo (Cuculus canorus) 2

European Bee-eater (Merops apiaster) 1

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 1

Great Spotted Woodpecker (Dendrocopos major 
hispanus)

1

Eurasian Crag Martin (Ptyonoprogne rupestris) c.20

Red-rumped Swallow (Cecropis daurica rufula) c.10

Northern Wren (Troglodytes troglodytes) 1

Dunnock (Prunella modularis mabbotti) 2

Blue Rock-thrush (Monticola solitarius) 1

Black Redstart (Phoenicurus ochruros) 2

Western Orphean Warbler (Sylvia hortensis hortensis) 1

Subalpine Warbler (Sylvia cantillans) 1

Long-tailed Tit (Aegithalos caudatus) 1

Great Tit (Parus major) 2

Blue Tit (Cyanistes caeruleus) 3

Eurasian Jay (Garrulus glandarius) 2

Red-billed Chough (Pyrrhocorax pyrrhocorax 
erythrorhamphus)

2

Common Raven (Corvus corax) 2

Rock Sparrow (Petronia petronia petronia) 2

Chaffinch (Fringilla coelebs) 4

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 5

European Serin (Serinus serinus) 7

Rock Bunting (Emberiza cia) 3

Salto del Gitano, Serradilla (Cáceres, Spain)
05/05/2007 12:05 to05/05/2007 13:00

Black Stork (Ciconia nigra) 4

Black Kite (Milvus migrans migrans) 2

Egyptian Vulture (Neophron percnopterus 
percnopterus)

2

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) c.50

Bonelli's Eagle (Aquila fasciatus fasciatus) 2

Feral Pigeon (Columba livia 'feral') c.30

Alpine Swift (Tachymarptis melba melba) 5

European Bee-eater (Merops apiaster) 1

Eurasian Crag Martin (Ptyonoprogne rupestris) c.50

Red-rumped Swallow (Cecropis daurica rufula) c.10

White Wagtail (Motacilla alba alba) 1

Northern Wren (Troglodytes troglodytes) 1

Blue Rock-thrush (Monticola solitarius) 4

Black Redstart (Phoenicurus ochruros) 5

Blackcap (Sylvia atricapilla) 1

Great Tit (Parus major) 1

Blue Tit (Cyanistes caeruleus) 4

Eurasian Jay (Garrulus glandarius) 1

Common Linnet (Acanthis cannabina) 6

European Serin (Serinus serinus) 4

Rock Bunting (Emberiza cia) 4
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Rio Tajo (Puente Nuevo), Torrejón El Rubio (Cáceres, 
Spain)
05/05/2007 13:05

Alpine Swift (Tachymarptis melba melba) 2

Northern House Martin (Delichon urbicum) c.250

Common Blackbird (Turdus merula) 1

Blue Tit (Cyanistes caeruleus) 2

Woodchat Shrike (Lanius senator senator) 2

Chaffinch (Fringilla coelebs) 3

Villarreal de San Carlos, Serradilla (Cáceres, Spain)
05/05/2007 13:10 to05/05/2007 14:45

European Bee-eater (Merops apiaster) 6

Northern House Martin (Delichon urbicum) 2

House Sparrow (Passer domesticus) c.10

Fuente del Alisar, Serradilla (Cáceres, Spain)
05/05/2007 14:45

European Bee-eater (Merops apiaster) 2

Red-rumped Swallow (Cecropis daurica rufula) 2

Western Black-eared Wheatear (Oenanthe hispanica 
hispanica)

3

Common Linnet (Acanthis cannabina) 2

Fuente de los Tres Caños, Serradilla (Cáceres, Spain)
05/05/2007 14:55

Black Kite (Milvus migrans migrans) 2

Egyptian Vulture (Neophron percnopterus 
percnopterus)

2

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 3

Eurasian Crag Martin (Ptyonoprogne rupestris) 3

Blue Rock-thrush (Monticola solitarius) 2

Chaffinch (Fringilla coelebs) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 1

Mirador La Tajadilla (Salto de Torrejón), Toril 
(Cáceres, Spain)
05/05/2007 15:10 to05/05/2007 15:30

Black Kite (Milvus migrans migrans) 3

Egyptian Vulture (Neophron percnopterus 
percnopterus)

2

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) c.25

Booted Eagle (Aquila pennatus) 1

Common Cuckoo (Cuculus canorus) 1

Eurasian Crag Martin (Ptyonoprogne rupestris) c.20

Northern House Martin (Delichon urbicum) c.50

Blue Rock-thrush (Monticola solitarius) 1

Great Tit (Parus major) 1

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 4

House Sparrow (Passer domesticus) c.10

Mirador de la Bascula, Toril (Cáceres, Spain)
05/05/2007 15:35 to05/05/2007 15:55

Black Kite (Milvus migrans migrans) 2

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 2

Monk Vulture (Aegypius monachus) 1

Alpine Swift (Tachymarptis melba melba) 1

European Bee-eater (Merops apiaster) 10

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 2

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 3

Mirador de la Higuerilla, Toril (Cáceres, Spain)
05/05/2007 15:55

Black Kite (Milvus migrans migrans) 2

Northern House Martin (Delichon urbicum) c.15

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.5

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 1

Portilla del Tietar, Toril (Cáceres, Spain)
05/05/2007 16:00 to05/05/2007 17:00

Black Stork (Ciconia nigra) 1

Egyptian Vulture (Neophron percnopterus 
percnopterus)

2

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) c.30

Monk Vulture (Aegypius monachus) 4

Feral Pigeon (Columba livia 'feral') 2

Eurasian Eagle-owl (Bubo bubo) 1

Alpine Swift (Tachymarptis melba melba) 1

European Bee-eater (Merops apiaster) 20

Eurasian Crag Martin (Ptyonoprogne rupestris) c.30

White Wagtail (Motacilla alba alba) 1

Northern Wren (Troglodytes troglodytes) 1

Blue Rock-thrush (Monticola solitarius) 1

Black Redstart (Phoenicurus ochruros) 1

Blackcap (Sylvia atricapilla) 1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 1

Chaffinch (Fringilla coelebs) 1

La Herguijuela, Toril (Cáceres, Spain)
05/05/2007 17:05 to05/05/2007 17:25

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 2

Black Kite (Milvus migrans migrans) 8

Common Wood Pigeon (Columba palumbus 
palumbus)

2

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

4

Common Swift (Apus apus apus) 4

European Bee-eater (Merops apiaster) 12

Crested Lark (Galerida cristata) 2

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 2

Common Blackbird (Turdus merula) 1

Western Nightingale (Luscinia megarhynchos 
megarhynchos)

3

Eurasian Golden Oriole (Oriolus oriolus oriolus) 3

Woodchat Shrike (Lanius senator senator) 5

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 6

Chaffinch (Fringilla coelebs) 2

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 2

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 2

La Bazagona, Malpartida de Plasencia (Cáceres, 
Spain)
05/05/2007 17:30

Black Kite (Milvus migrans migrans) 1

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 5

Pantano de Navabuena, Malpartida de Plasencia 
(Cáceres, Spain)
05/05/2007 17:35 to05/05/2007 17:45

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 2

Black Kite (Milvus migrans migrans) 3

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 4

Montagu's Harrier (Circus pygargus) 1
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Pantano de Navabuena, Malpartida de Plasencia 
(Cáceres, Spain)
05/05/2007 17:35 to05/05/2007 17:45

Common Buzzard (Buteo buteo buteo) 2

Common Kestrel (Falco tinnunculus tinnunculus) 2

Little Plover (Charadrius dubius curonicus) 1

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

1

Common Cuckoo (Cuculus canorus) 2

Common Swift (Apus apus apus) c.15

European Bee-eater (Merops apiaster) 3

European Swallow (Hirundo rustica rustica) c.5

Eurasian Crag Martin (Ptyonoprogne rupestris) c.10

Red-rumped Swallow (Cecropis daurica rufula) 3

White Wagtail (Motacilla alba alba) 1

Common Blackbird (Turdus merula) 2

Western Nightingale (Luscinia megarhynchos 
megarhynchos)

4

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

2

Woodchat Shrike (Lanius senator senator) 1

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 7

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.10

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 1

Mirabel, Toril (Cáceres, Spain)
05/05/2007 18:10

Black Kite (Milvus migrans migrans) 2

Cerro de las Corruscas, Majadas (Cáceres, Spain)
05/05/2007 18:15

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 10

Red Kite (Milvus milvus milvus) 1

Black Kite (Milvus migrans migrans) 1

Casatejada, Casatejada (Cáceres, Spain)
05/05/2007 18:20 to05/05/2007 18:25

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) c.10

Black Kite (Milvus migrans migrans) 4

Booted Eagle (Aquila pennatus) 1

Common Kestrel (Falco tinnunculus tinnunculus) 1

Northern House Martin (Delichon urbicum) c.5

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.15

House Sparrow (Passer domesticus) 1

Saucedilla, Saucedilla (Cáceres, Spain)
05/05/2007 18:30 to05/05/2007 19:25

Purple Heron (Ardea purpurea purpurea) 2

Little Bittern (Ixobrychus minutus minutus) 3

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) c.10

Black Kite (Milvus migrans migrans) 3

Purple Swamphen (Porphyrio porphyrio porphyrio) 2

Common Moorhen (Gallinula chloropus chloropus) 1

Common Swift (Apus apus apus) 1

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 8

Northern House Martin (Delichon urbicum) c.10

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 1

Zitting Cisticola (Cisticola juncidis) 2

Cetti's Warbler (Cettia cetti) 1

Savi's Warbler (Locustella luscinioides) 2

Saucedilla, Saucedilla (Cáceres, Spain)
05/05/2007 18:30 to05/05/2007 19:25

Eurasian Reed Warbler (Acrocephalus scirpaceus) 1

Great Reed Warbler (Acrocephalus arundinaceus) 2

Eurasian Magpie (Pica pica) 2

Eurasian Jackdaw (Corvus monedula) 1

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 2

Embalse de Arrocampo-Almaraz (Cáceres, Spain)
05/05/2007 19:30 to05/05/2007 20:00

Grey Heron (Ardea cinerea cinerea) 1

Little Egret (Egretta garzetta garzetta) 1

Western Cattle Egret (Bubulcus ibis ibis) 6

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) c.10

Black Kite (Milvus migrans migrans) 3

Eurasian Marsh Harrier (Circus aeruginosus 
aeruginosus)

2

Purple Swamphen (Porphyrio porphyrio porphyrio) 1

Common Moorhen (Gallinula chloropus chloropus) 2

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 4

Common Stonechat (Saxicola torquatus) 2

Cetti's Warbler (Cettia cetti) 1

Savi's Warbler (Locustella luscinioides) 1

Great Reed Warbler (Acrocephalus arundinaceus) 1

Eurasian Magpie (Pica pica) 3

Common Waxbill (Estrilda astrild) 4

Almaraz sentrum, Almaraz (Cáceres, Spain)
05/05/2007 20:00

Black Kite (Milvus migrans migrans) 1

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

1

Eurasian Magpie (Pica pica) 2

Centra Nuclear Almaraz, Almaraz (Cáceres, Spain)
05/05/2007 20:05

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 1

Sierra del Frontal, Higuera (Cáceres, Spain)
05/05/2007 20:15

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 3

Jaraicejo, Jaraicejo (Cáceres, Spain)
05/05/2007 20:20

European Swallow (Hirundo rustica rustica) c.10

Cerro Corralejos, Jaraicejo (Cáceres, Spain)
05/05/2007 20:25

Eurasian Griffon (Gyps fulvus fulvus) 1

Monk Vulture (Aegypius monachus) 1

Red-legged Partridge (Alectoris rufa) 2

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 1

Alto de Murcia, Torrejón el Rubio (Cáceres, Spain)
05/05/2007 20:30

European Bee-eater (Merops apiaster) 7

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 2
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Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio (Cáceres, Spain)
05/05/2007 20:45

European Swallow (Hirundo rustica rustica) c.10

Torrejón el Rubio, Torrejón el Rubio (Cáceres, Spain)
06/05/2007 07:00 to06/05/2007 07:50

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 1

Crested Lark (Galerida cristata) 2

European Swallow (Hirundo rustica rustica) c.10

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 6

House Sparrow (Passer domesticus) c.20

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 2

Alto de Murcia, Torrejón el Rubio (Cáceres, Spain)
06/05/2007 07:55 to06/05/2007 08:05

Red-legged Partridge (Alectoris rufa) 1

Common Wood Pigeon (Columba palumbus 
palumbus)

1

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

2

European Bee-eater (Merops apiaster) 2

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 2

Crested Lark (Galerida cristata) 1

Wood Lark (Lullula arborea) 1

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 4

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

1

Woodchat Shrike (Lanius senator senator) 1

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 3

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 1

Chaffinch (Fringilla coelebs) 2

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 4

Cerro Corralejos, Jaraicejo (Cáceres, Spain)
06/05/2007 08:10

Stone-curlew (Burhinus oedicnemus oedicnemus) 2

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

2

Common Cuckoo (Cuculus canorus) 1

European Bee-eater (Merops apiaster) 1

Crested Lark (Galerida cristata) 1

Wood Lark (Lullula arborea) 1

Common Blackbird (Turdus merula) 1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 2

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 1

Jaraicejo, Jaraicejo (Cáceres, Spain)
06/05/2007 08:20 to06/05/2007 08:35

Little Grebe (Tachybaptus ruficollis ruficollis) 1

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 2

Red-legged Partridge (Alectoris rufa) 1

Common Moorhen (Gallinula chloropus chloropus) 4

European Bee-eater (Merops apiaster) 2

European Swallow (Hirundo rustica rustica) c.15

Zitting Cisticola (Cisticola juncidis) 2

Great Tit (Parus major) 1

Blue Tit (Cyanistes caeruleus) 1

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis 
meridionalis)

1

Eurasian Magpie (Pica pica) 4

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 7

European Goldfinch (Carduelis carduelis) 1

Jaraicejo, Jaraicejo (Cáceres, Spain)
06/05/2007 08:20 to06/05/2007 08:35

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 8

Almaraz sentrum, Almaraz (Cáceres, Spain)
06/05/2007 08:55

Black Kite (Milvus migrans migrans) 1

Alonso de Monroy, Belvis de Monroy (Cáceres, Spain)
06/05/2007 08:55 to06/05/2007 09:00

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 1

Arroyo de Quebrada, Navalmoral de la Mata (Cáceres, 
Spain)
06/05/2007 09:00 to06/05/2007 09:25

Little Egret (Egretta garzetta garzetta) 4

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) c.30

Mallard (Anas platyrhynchos platyrhynchos) 1

Black-shouldered Kite (Elanus caeruleus caeruleus) 1

Black Kite (Milvus migrans migrans) 2

Eurasian Collared Dove (Streptopelia decaocto 
decaocto)

3

European Bee-eater (Merops apiaster) 3

Western Nightingale (Luscinia megarhynchos 
megarhynchos)

1

Zitting Cisticola (Cisticola juncidis) 3

Southern Grey Shrike (Lanius meridionalis) 1

Azure-winged Magpie (Cyanopica cyana cooki) 2

Eurasian Magpie (Pica pica) 1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.10

Chaffinch (Fringilla coelebs) 1

Corn Bunting (Emberiza calandra calandra) 2

Navalmoral de la Mata, Navalmoral de la Mata 
(Cáceres, Spain)
06/05/2007 09:25

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.10

Peraleda de la Mata NE, Navalmoral de la Mata 
(Cáceres, Spain)
06/05/2007 09:30

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) 4

Common Buzzard (Buteo buteo buteo) 1

Embalse de Valdecañas, El Gordo (Cáceres, Spain)
06/05/2007 09:35

Western Cattle Egret (Bubulcus ibis ibis) 6

European White Stork (Ciconia ciconia ciconia) c.15

Monk Vulture (Aegypius monachus) 1

Common Buzzard (Buteo buteo buteo) 1

Common Kestrel (Falco tinnunculus tinnunculus) 2

Eurasian Magpie (Pica pica) 4

La Calzada de Oropesa, Oropesa (Toledo, Spain)
06/05/2007 09:40

Black Kite (Milvus migrans migrans) 1

Arroyo de Venta, Oropesa (Toledo, Spain)
06/05/2007 09:45 to06/05/2007 10:05

Little Egret (Egretta garzetta garzetta) 8
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Arroyo de Venta, Oropesa (Toledo, Spain)
06/05/2007 09:45 to06/05/2007 10:05

Black-shouldered Kite (Elanus caeruleus caeruleus) 2

Common Wood Pigeon (Columba palumbus 
palumbus)

1

House Sparrow (Passer domesticus) 2

Gamonal SW, Talavera de la Reina (Toledo, Spain)
06/05/2007 10:05

Common Wood Pigeon (Columba palumbus 
palumbus)

2

Eurasian Hoopoe (Upupa epops epops) 1

Talavera de la Reina, Toledo (Toledo, Spain)
06/05/2007 10:10 to06/05/2007 10:15

Western Cattle Egret (Bubulcus ibis ibis) 1

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 2

Spotless Starling (Sturnus unicolor) 1

Cazalegas, Talavera (Toledo, Spain)
06/05/2007 10:25

Little Egret (Egretta garzetta garzetta) c.10

Eurasian Magpie (Pica pica) 1

Otero, Toledo (Toledo, Spain)
06/05/2007 10:30

Common Buzzard (Buteo buteo buteo) 1

Eurasian Magpie (Pica pica) 4

Maqueda, Maqueda (Toledo, Spain)
06/05/2007 10:40

Common Swift (Apus apus apus) 1

Spotless Starling (Sturnus unicolor) c.15

Navalcarnero, Madrid (Madrid, Spain)
06/05/2007 11:05

Feral Pigeon (Columba livia 'feral') 3
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